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EHK meditsiiniseadmete loetelu muutmise ettepaneku kriteeriumitele vastavuse 

hinnang 

Taotluse nimetus Erinevate kehapiirkondade ortoosid 

MSA kood Vt tabel 2 

Aasta 2021 

1. Lühikokkuvõte taotlusest 

Meditsiiniseadmete tootjate esindajad (12 erinevat ettevõtet) - AS Ida-Tallinna 

Keskhaigla, Eesti Ortoosikeskuse Osaühing, Essity Estonia OÜ, Hortus Medicus OÜ, 

Jalakabinet OÜ, Ortoosimeister OÜ, osaühing EPP, OÜ HNRK Abivahendikeskus, OÜ 

Jalaexpert, OÜ Ortopeediakeskus, OÜ Rehabilitatsiooniabi ning Tursekeskus OÜ - on 

haigekassale esitanud taotlused 330 erineva ortoosipakendi meditsiiniseadmete loetellu 

lisamiseks. Loetellu soovitakse lisada randme-kämbla-, õla- ja küünarliigese, põlve- 

jala-, selja- ja nimmepiirkonna, kõhu- ning kaelaortoose. Seejuures on taotlused 

esitatud nii masstoodangu ortooside kui individuaalselt valmistatavate ortooside ja 

nende varuosade kohta. Detailsem ülevaade kõigi taotluste kohta on toodud tabelis 2 

(hinnangu lisa). 

 

Haigekassa hüvitab ortoose esimese 6 kuu (kaelaortoose 3 kuu) jooksul pärast 

operatsiooni või traumat1. 2020. aastal hüvitas haigekassa kokku ortoose 19 128 isikule, 

kulu haigekassa eelarvele oli 1,25 mln eurot. 2019. aastal oli ortooside kasutajaid 

21 735 ning kulu 1,36 mln eurot.2 Kasutajate ja kulude vähenemine oli 2020. aastal 

tõenäoliselt tingitud COVID-19 kriisist ning selle mõjust arstiabi ja meditsiiniseadmete 

kättesaadavusele3. Täpsem ülevaade 2020. a kasutusest on toodud tabelis 1. 

 Tabel 1 

2020. aastal moodustati Sotsiaalministeeriumi eestvedamisel eksperdirühm, töötamaks 

välja meditsiiniseadmeid ja abivahendeid hüvitavate süsteemide integreerimise 

kontseptsioon. Koostöös erinevate tervise- ja sotsiaalvaldkonna ekspertidega jõuti 

ettepanekuni, et kahe süsteemi - sotsiaalsüsteem / sotsiaalkindlustusamet ja tervishoid 

/ haigekassa - vahel kattuvad tootegrupid tuleks jagada selliselt, et tooteid hüvitataks 

vaid ühest süsteemist. Sellest lähtuvalt on kavas, et alates 01.01.2022 toimub ortooside 

hüvitamine vaid haigekassa poolt ning seda kõigile patsientidele 90% soodusmääraga. 

Seetõttu on ortooside müükide ja valmistamisega tegelevad ettevõtted esitanud 

arvestataval hulgal taotluseid täiendavate toodete lisamiseks meditsiiniseadmete 

loetellu. 
 

Meditsiiniseadmete loetelus on seitse erinevat ortooside rühma ehk sama toime ja 

sihtotstarbega meditsiiniseadmeid – randme-kämblaortoosid, õla- ja küünarliigese 

ortoosid, põlveortoosid, jalaortoosid, selja- ja nimmepiirkonna ortoosid, kõhuortoosid 
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ning kaelaortoosid. Koostöös ettevõtetega, kes tegelevad ortooside müükidega, jagati 

loetelus juba olevad ortoosid ja uued taotletavad ortoosid esmakordselt erinevatesse 

piirhinnarühmadesse eesmärgiga korrastada ortooside loetelu ja luua suuremat selgust 

kõigile osapooltele haigekassa poolt rahastava tootevaliku ning hinnastamise osas. 

Piirhinnarühmade loomise aluseks oli läbiv põhimõte, et ühte piirhinnarühma kuuluvad 

sarnaste omadustega tooted, mis on mõeldud ühesuguse funktsiooni täitmiseks ning 

mille kasutajate sihtgrupp on valdavalt kattuv. Loetellu taotletud ortooside jagunemine 

piirhinnarühmadesse on toodud tabelis 2.  

Lisaks on põhjendatud uue meditsiiniseadme rühma „Individuaalselt valmistatud 

ortooside varuosad“ loomine. Antud muudatus võimaldab varasemalt 

sotsiaalkindlustusameti (SKA) ja edaspidi haigekassa poolt rahastatud spetsiifilisi ja 

kalli hinnaga individuaalsetel ortoosidel parandada, vahetada varuosasid eesmärgiga 

tagada nende pikem kasutusaeg ja haigekassa eelarve vahendite optimaalne kasutus. 

2. Meditsiiniseadme kulutõhususe hinnang 

2.1 Meditsiiniseadme kulud (hind) – taotletavate meditsiiniseadmete maksumused 

(kajastatud on toodete hinnad peale hinnaläbirääkimisi) on toodud tabelis 2. 

2.2 Võrdlus Eestis kasutatavate alternatiivsete raviviiside, sealhulgas 

meditsiiniseadmete, ravimite ja tervishoiuteenuste kuludega 

Meditsiiniseadmete näidustused, piirhinnarühmadesse kuuluvus ning loetelus olevate 

või sinna taotletavate alternatiivsete ortooside maksumused olid aluseks uute ortooside 

loetellu lisamise põhjendatuse hindamiseks. Kui piirhinnarühma kuuluvad piisavalt 

ühetaolised tooted, rakendatakse selle piirhinnarühma raames ravikindlustuse seaduse 

§ 48¹ lõike 3 põhimõtet ehk haigekassa poolt tasu maksmise kohustuse aluseks on 

piirhinnalt teise võrreldava toote piirhind ning kindlustatu kanda jääb piirhinda ületav 

osa. Sarnaselt on tänaseks hinnastatud valdav enamus haigekassa meditsiiniseadmete 

loetellu kantud meditsiiniseadmeid. Muudatused aitavad soodustada õiglasemat 

hinnakonkurentsi võrreldavate toodete vahel. 

Masstoodangu ortooside seas on endiselt piirhinnarühmi, kus ortooside hinnad 

varieeruvad suurtes piirides, mistõttu on põhjendatud enne piirhinnasüsteemi 

rakendamist ettevõtetega andmeid täpsustada. Koostöös nende toodete esindajatega 

tuleb välja selgitada, kas teatud piirhinnarühmi on põhjendatud täiendavate 

parameetrite alusel kitsamaks jaotada ehk kas hinnalt oluliselt kallimatel toodetel on 

sisulisi argumente (nt spetsiifiline terviseprobleem, mille korral kallimat toodet 

kasutatakse), mis on ettevõtete poolt esile toomata. Pidades silmas patsientide huve, on 

nendes tootegruppides piirhinnastamise põhimõtte rakendamist põhjendatud edasi 

lükata. 

Individuaalselt valmistatud ortooside näol on tegu tellimusmeditsiiniga, kus väga 

spetsiifilised tooted valmistatakse konkreetse patsiendi füüsilistest eripäradest 

lähtuvalt. Selliseid ortoose vajavad väga keeruliste meditsiiniliste probleemidega 

patsiendid, sh puudega lapsed. Tulenevalt ortooside rahastuse üle tulekuga abivahendite 

loetelust meditsiiniseadmete loetellu, on igati põhjendatud, et meditsiiniseadmete 

loetelu täiendatakse paljude selliste ortooside ja nende varuosadega. Võrreldavaid 

tooteid, mille hinnad on ajakohased, tänases meditsiiniseadmete loetelus praktiliselt ei 

ole. Seejuures valmistatavate ortooside ja varuosade hinnad (130 tk) on võrreldavad 

varasema SKA rahastusega. Kuna individuaalselt valmistatud toodete puhul võib juba 

üksiku komponendi (nt liigendi) valik mõjutada ortoosi hinda märkimisväärselt, siis ei 

ole põhjendatud piirhinnasüsteemi rakendamine. Siiski on kahe taotletava ortoosi – 
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„Lamineeritud põlve-hüppeliigese-labajala ortoos elektroonilise liigendiga“ ning 

„Lamineeritud põlve-hüppeliigese-labajala ortoos elektroonilise liigendiga C-Brace“ – 

maksumused alternatiivsetest individuaalselt valmistatud põlve-hüppeliigese 

ortoosidest oluliselt kallimad. Kallim hind on tingitud peamiselt elektroonilise liigendi 

maksumusest, kuid ortooside vajadus ning hinna põhjendatus vajavad edasist 

detailsemat analüüsi. 

Taotluste hindamisel leidis haigekassa, et 7 ortoosi hind piirhinnarühmades, kus 

piirhinnasüsteem ei rakendu, on soodsamate seas, 32 ortoosi maksumus on piirhinnaga 

võrdne, 47 ortoosi hinnatase on võrreldav alternatiividega, pigem soodsamate seas, 

kuigi piirhinnast mõnevõrra kallim ning 82 ortoosi hinnatase on võrreldav ehk ei ületa 

alternatiivsete toodete hindu. 

17 ortoosi maksumused on alternatiividest kallimad, kuid arvestades toodete omadusi 

ning eesmärki, et patsientidele oleks kättesaadav võimalikult lai tootevalik ning seda ka 

tootegruppides, mida haigekassa varasemalt rahastanud ei ole, võib hüvitamist pidada 

põhjendatuks. Täpsemalt on põhjendused toodud alljärgnevalt. 

16550 „Erimed Dictus hüppeliigese ortoos“ – taotleja selgituste kohaselt on ortoosi 

ülemine osa on tehtud pehmest nahast ja seetõttu sobib väga hästi ümber sääreosa ning 

ei hakka liikuma. Kõik teised analoogsed ortoosid on pehmest materjalist ja ei taga nii 

hästi seda efekti. Ortoosi kinnitussüsteem on kahekordne - kummist elastne element  ja 

konksud, mida jalanõu külge paigaldada. Alternatiivsetel toodetel analoogset süsteemi 

ei ole. Jalalaba alumine osa on kahepoolse kinnitusega, mis annab rippuva jalalaba 

korrektsiooniks suurema efektiivsuse. Ühelgi analoogil sellist kinnitussüsteemi ei ole. 

Elastset elementi (ümmargune kumm) ja konksud on võimalik ühekaupa juurde osta - 

nii saab konksud kinnitada erinevatele jalanõudele ning ümbertõstmine ei ole vajalik. 

Kummi välja venimisel saab seda ühekaupa asendada. Kuna nahast kinnitussüsteemid 

on väga vastupidavad, saab ortoosi pikema aja jooksul kasutada. Eelnimetatud 

funktsioonide tõttu on Erimed Dictus ortoos kasutaja jaoks funktsionaalsem võrreldes 

alternatiivsete pehmete rippuva labajala ortoosidega. 

16574 „Prim SWASH puusaortoos koos lisaseadmetega“ - puusa abduktsiooni 

ortooside näol on tegu uut tüüpi ortoosidega, mille sarnaseid ei ole haigekassa 

varasemalt hüvitanud ning mille tootevalik alles kujunemisel. SWASH ortoos on 

näidustatud järgmistel juhtudel: tserebraalparalüüs, spastiline dipleegia, spastiline 

tetrapleegia, puusa düsfunktsioonid, Spina Bifida, pärast Botox ravi, 

operatsioonijärgseks stabiliseerimiseks. Toote hind on Eestis (925 eurot) soodsam kui 

rahvusvaheliselt (1225 eurot)4. 

11901 „Incrediwear puusatugi“ - puusatugede näol on tegu uudse tootegrupiga loetelus, 

mille sarnaseid ei ole haigekassa varasemalt hüvitanud. Puusatugi kiirendab vereringet 

ning kiirendab seeläbi taastumist, leevendab valu, vähendab põletikulisust puusa ja reie 

vigastuste korral. Tegu on hinnalt kallima puusatoega, siiski oli taotleja nõus 

hinnaläbirääkimiste käigus hinda mõnevõrra langetama.  

Loetellu taotletavate süsinikkomposiidist rippuva labajala ortooside - 16494 „Camp 

Scandinavia Toeoff® 2.0 rippuva jalalaba ortoos“, 16497 „Camp Scandinavia Toeoff® 

lühike rippuva jalalaba ortoos“ ning 16531 „Camp Scandinavia BlueROCKER® 

rippuva jalalaba ortoos“ - eesmärgiks on jalalaba toetamine, kui sellel puudub iseseisev 

dorsaalfleksiooni ehk päka tõstmise võime. Ortoos pakub toetust seismisel ning toetab 

kõndi äratõukel. 16496 „Camp Scandinavia KiddieGait/Kiddie Rocker labajala 

hüppeliigese ortoosi“ eesmärk on toetada jalalaba kõnnimustri kõrvalekalletes, kui 
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puudub tundlikkus (ebastabiilsus või madalatooniline kõnnak), esineb varvastel 

kõndimist ilma jalatalda maha toetamata või kui esineb puudulikke kõnnimustreid 

Spina Bifida, tserebraalparalüüsi, lihasdüstroofia ja müelomeningotseeli puhul. 

Varasemast on loetelus „Camp Scandinavia AB jalalaba ortoos koos pehmendusega 

ToeOff 28405“, kuid toote hind ei ole tõenäoliselt ajakohane ning ortoosi ei ole ka 

viimastel aastatel haigekassa soodustusega müüdud, sest peamiseks sihtgrupiks on 

olnud püsiva tervisekahjustusega inimesed, kes on saanud tooteid SKA toel. 

Taotletavate toodete hinnad (485 eurot)  on võrreldavad SKA rahastusega. 

LURO-EPP-7-981 „ScudoTex kubemevöö kahe nahaga kaetud pelotiga, kahepoolne – 

682“  - hind on kallim alternatiivsetest kubemetugedest (pelotid on kaetud nahaga). 

Arvestades, et tegu loetelus uudse tootegrupiga, mille tootevalik on alles kujunemisel 

ning asjaolu, et tänu piirhinnasüsteemi rakendamisele põhjendamatut lisakulu ei teki, 

võib hüvitamist pidada põhjendatuks. 

15671 „Medi M.4s PCL Dünaamiline põlveortoos“ – taotleja selgituste kohaselt on 

ortoos kasutatav spetsiaalselt põlve tagumise ristandsideme taastusravis, teiste 

diagnooside jaoks vajadus puudub (aastas ca 8-10 pt). Toote määrab arst, kes teeb ka 

esmapaigalduse. Ortoos vähendab hilisemat taastusravi vajadust, kuna toode on 

dünaamiline. Taotleja oli hinnaläbirääkimiste tulemusel nõus hinda langetama.  

10214 „Bauerfeind ManuTrain® randmeortoos“ – taotleja selgituste kohaselt on tootel 

eemaldatav karpaalkanali plasttugi ja lisasurverihm ning 2 silikoonist survepatja. Toode 

on kahes kihis lamekoes kootud vastates CCL2 surveklassile ja servad on vähendatud 

survega. Ortoosil on seespool kaks silikoonist survepadjandit, randme medaalsel pinnal 

plastikust tugivarras, mida saab 180 kraadi kuumusega termovormida ning surverihm. 

Seetõttu on hind alternatiivsetest randmeortoosidest kallim, siiski oli taotleja 

läbirääkimiste käigus nõus hinda mõnevõrra langetama. Tänu piirhinnasüsteemile 

lisakulu haigekassale ei teki, kuid laineks tootevalik patsientidele. 

16616 „Camp Scandinavia S.O.T puhkeortoos 28710“ - tegu on hinnalt kõige kallima 

käe asendiortoosiga. Taotleja selgituste kohaselt on toote eeliseks väga väikeste 

suuruste (alates XXXS) olemasolu, ortoosi kinnituse koormus jaguneb terve 

käe/randme pinnale ühtlaselt, kinnituseks on elastne neopreenist "kangas", mida on 

võimalik pingutada vastavalt vajadusele. Lisaks on võimalik paigaldada sõrmede 

eraldajad, tõstepadjad ja lisakinnitusrihmad. 

16478 „Orliman rindkere vöö, meeste mudel 16cm BE-160“ - varasemalt on loetelus 3 

rindkeretuge hinnaga 22 eurot. Taotletav toode on hinnalt veidi kallim (31 eurot), kuid 

toote lisandumisega laineks rindkeretugede valik patsientidele. 

15805 „Medi Protect.CSB rühitugi" – toote hind on alternatiividest kallim (taotleja 

selgituste kohaselt saab tootel reguleerida kinnitusrihmade kõrgust), siiski oli taotleja 

läbirääkimiste käigus nõus hinda mõnevõrra langetama. Tänu piirhinnasüsteemile 

lisakulu haigekassale ei teki, kuid laieneks rindkereortooside valik patsientidele. 

15837 „Medi seljaortoos Lumbamed facet“ - taotleja selgituste kohaselt on toode väga 

kvaliteetne ja tootedisain võimaldab toestada nimme-ristluupiirkonda eri kõrguselt 

erineva tugevusega ning toode on mugav ka istumisasendis. Hind on alternatiividest 

kallim, siiski oli taotleja läbirääkimiste käigus nõus hinda mõnevõrra langetama. Tänu 

piirhinnasüsteemile lisakulu haigekassale ei teki, kuid laieneks nimme-ristluu ortooside 

valik patsientidele. 

11166 „Medi koguseljaortoos-osteoporoosi korsett Spinomed IV“ on näidustatud 

järgmistel juhtudel: osteoporoosist tingitud selja torakaal- või lumbaarosa 
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kokkuvajumine, juveniilne Scheuermanni sündroom ning küfoos kroonilise valuga. 

Võrreldavaks alternatiiviks võib rindkere-nimme-ristluu ortooside seast pidada 

Spinova Osteo® lülisambaortoosi, mille maksumus on sarnane (312 eur). Taotleja oli 

hinnaläbirääkimiste tulemusel nõus hinda võrreldavale tasemele langetama.  

9758 „DJO õlavarreluu murru ortoos Exos“  on näidustatud õlavarreluu keskosa murru 

korral. Varasemalt on loetus üks õlavarreluuortoos, mille hind on veidi soodsam, kuid 

hinnalt kallima toote lisandumisega laieneks valik.  

15820 „Thuasne rihmad Ligaflex 245002 / Ligaflex lastele 264002“ - ortoosi hind on 

alternatiivsetest rangluuortoosidest kallim, siiski oli taotleja läbirääkimiste käigus nõus 

hinda mõnevõrra langetama. Tänu piirhinnasüsteemile lisakulu haigekassale ei teki, 

kuid laieneks tootevalik patsientidele. 

Koostöös ortooside müügiga tegelevate ettevõtetega otsustati, et järgmiste 

masstoodangu ortooside rahastus ei ole põhjendatud, sest toodetest saadav kasu on 

tagasihoidlik või ebaselge:  

• kannakausid - kui tallatoega ei korrigeerita Hallux Valguse korral võlve, siis 

tugede kandmine ei anna tervisekasu. Haigekassa soodustusega seni praktikas 

tooteid viimastel aastatel hüvitatud ei ole. Samuti tõdeti, et ka kannatugede 

kasutamine on väheefektiivne.  

• sõrmeortoosid, mis ei ole samaaegselt pöidlaortoosid ning mille alternatiiviks 

võib pidada sõrme fikseerimist käepärase toestusega, ei peaks olema rahastatud 

haigekassa poolt. SKA süsteemist ei ole samuti praktikas selliseid ortoose 

hüvitatud, sest inimese omaosalus on võrdne või kõrgem sõrmeortoosi 

maksumusest. 

• Rühikorrektorid / rindkere ortoosid peavad olema koos nimmetoestusega ehk 

nö. „pikad“, et neist tugevate rühivigade, Scheuermanni tõve, küfoosi korral 

meditsiinilist kasu oleks, sest ainult õlgade korrektsioon ei paranda rindkere 

asendit. Õlgade toed / õlasirgendajad, millel on vaid abaluude vahel rihm/tugi, 

kuid millel puudub täiendav toestus rindkere osas, rahastamise vajalikkus on 

ebaselge. 

11907 „Incrediwear randme tugiside“ eristub oluliselt alternatiivsetest 

randmetugedest. Toote sihtgrupiks ei ole trauma- operatsiooni või 

pikaajalisetervisekahjustusega patsiendid (ehk sihtgrupid, kellele haigekassa tooteid 

2022. aastast rahastab), vaid toode on peamiselt mõeldud traumade vältimiseks 

sportimisel. Seetõttu ei saa toote rahastust pidada põhjendatuks. 

11091 „Prim seljaortoos Elcross Light 2131“ ning 11092 „Prim seljaortoos Elcross 

Light 2133“ osas tegi taotleja ettepaneku taotluste tagasi võtmiseks, sest pikas 

perspektiivis ei ole toodetel sobivaid deklaratsioone ning toodetele on sisulised 

alternatiivid olemas. 

Kokkuvõttes on 315 ortoosipakendi rahastus põhjendatud, 13 ortoosi rahastus ei ole 

põhjendatud ning 2 ortoosi osas on vaja jätkata läbirääkimisi. 

2.3 Patsiendi poolt tehtavad kulutused – 10% piirhinnast ja piirhinda ületav osa, vt 

täpsemalt tabel 2. 

2.4 Tervishoiuteenuste ja soodusravimite kulud – ei muutu 
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2.5 Ajutise töövõimetuse hüvitiste kulud – ei muutu 

2.6 Võimaliku sotsiaalabi vajaduse kulud – ei muutu 

2.7 Patsiendi töövõime taastamise kulud ning mõju tema sissetulekutele –  

Edukas teraapia, liigese liikuvuse piiramine või funktsioonihäire kompenseerimine 

ortoosi abil võib soodustada patsiendil kiiremat paranemist, igapäevast 

hakkamasaamist ning aktiivset tööelus osalemist. Ortooside rahastuse lahti sidumine 

puudest ja töövõime langusest võib aidata patsiente, kes on pidanud ortoose soetama 

oma vahenditest või loobunud nende kasutamisest rahaliste piirangute tõttu. 

Muudatusega võib seega paraneda ortooside kättesaadavus neid tõenduspõhiselt 

vajavatele inimestele. 

3. Meditsiiniseadme vastavus ravikindlustuse rahalistele võimalustele, sealhulgas 

muu avaliku rahastamisallika olemasolu 

3.1 Meditsiiniseadme lühi- ja pikaajaline mõju ravikindlustuse eelarvele, sealhulgas 

asendav või täiendav mõju meditsiiniseadmete, tervishoiuteenuste, soodusravimite 

ja töövõimetushüvitiste kuludele lähtudes meditsiiniseadet vajavate patsientide arvu 

prognoosist Eestis diagnoosi või muu näidustuse, haiguse raskusastme või muu ravi 

kulgu mõjutavate asjaolu kaupa ning arvestades optimaalset raviks vajalikku 

meditsiiniseadme kogust patsiendi kohta 

Hinnalt soodsamate või sarnaste meditsiiniseadmete hüvitamine olemasoleval 

sihtgrupil (operatsiooni või traumajärgne kasutus) lisakulu kaasa ei too, 

piirhinnasüsteemi osaline rakendamine toob kaasa säästu ca 429 000 eurot. Analüüsis 

on tugineti 2021. aasta 9 kuu kasutusstatistikale, mille tulemusi ekstrapoleeriti 

täisaastale: haigekassa prognoositav 2021. aasta kulu vs haigekassa kulu 

piirhinnasüsteemi rakendumist arvesse võttes.   

Ortooside rahastuse üle võtmisega SKA-lt ja hüvitamise tingimuste lahti sidumisega 

puudest ja töövõime langusest suureneb tõenäoliselt haigekassa soodustusega ortooside 

kasutajate hulk oluliselt. SKA viis koostöös Sotsiaalministeeriumiga ajavahemikul 

01.01.-30.06.2021 läbi abivahendite pilootprojekti hindamaks katmata ravivajadust. 

Projekti raames said soodustusega abivahendeid ka ilma puude ja töövõime languseta 

tööealised, seda arsti või mõne teise spetsialisti väljastatud abivahendi tõendi alusel. 

Piloodis kasvas ortooside kasutus keskmiselt 31%. Enim suurenes labakäe-

randmeortooside ja küünarliigese nii masstoodangu kui ka individuaalsete ortooside 

kasutus – kasv oli vastavalt 65%, 174% ja 180%. See ilmestab, et 

tervishoiuspetsialistide hinnangul vajab ortoose märksa rohkem patsiente, kui seda 

tänased SKA rahastuspiirangud võimaldavad.  

Tuginedes 2019. a SKA ortooside kasutusstatistikale (4510 tk), mis peegeldab vajadust 

adekvaatsemalt kui 2020. aasta, ning lisaks arvestades potentsiaalset kasutuse kasvu 

piloodi andmetel, võib ortooside kasutus haigekassa rahastusel aastas kasvada kokku 

kuni 5900 ortoosi võrra ning muudatuse lisakulu võib ulatuda kuni 669  000 euroni. 

Kuna SKA andmetele tuginedes ei ole võimalik müüdud tooteid jagada 

planeeritavatesse piirhinnarühmadesse, siis on lisanduva kulu prognoos pigem 

konservatiivne ning lähtunud eeldusest, et toodete müügihindadest tasub haigekassa 

90%. Teisalt tuleb silmas pidada, et piloot kestis võrdlemisi lühikest aega ning 

samaaegselt oli jätkuvalt käimas COVID-19 kriis, mis võis kasutuse tegelikku kasvu 

alahinnata. 
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Eeltoodud analüüse arvesse võttes, võiks muudatuste kogumõju jääda ca 240 000 euro 

juurde. Põhjendamatut lisakulu aitavad täiendavalt vältida rakendustingimused, mille 

eesmärgiks on tagada, et tooteid saavad neid tõenduspõhiselt enim vajavad patsiendid. 

Siiski tuleb arvestada, et prognoosiga on seotud ka üksjagu ebakindlust. 

3.2 Meditsiiniseadme kasutamise mõju tervishoiuteenuste kättesaadavusele – ei muutu 

3.3 Meditsiiniseadme hüvitamine muudest avalikest vahenditest –  

Seni on lisaks haigekassale ortoose (ISO koodid 06.03, 06.04, 06.06, 06.12, 06.00) 

rahastanud ka SKA5. Masstoodangu ortoose saavad 50% soodusmääraga puudega 

täiskasvanud või osalise/puuduva töövõimega vähemalt 16-aastased isikud ning 

vanaduspensionärid ja lapsed. 90% soodusmääraga on ortoosid rahastatud kuni 18-

aastastele puudega lastele ning kuni 26-aastastele isikutele, kes õpivad ning kellel on 

tuvastatud kas puue või osaline/ puuduv töövõime. Individuaalselt valmistatud ortoosid 

on rahastatud 90% soodusmääraga. 

3.4 Meditsiiniseadme optimaalse kasutamise tagamise võimalikkus läbi kohaldamise 

tingimuste – 

Koostöös valdkonna ekspertidega (Eesti Taastusarstide Selts, Eesti Ortopeedia Selts, 

Eesti Perearstide Seltsi ja Eesti Õdede Liit) lepiti kokku rakendustingimused. 

Olemasoleva hüvitamisetingimuse sõnastust täpsustatakse ning laiendatakse hüvitamist 

patsientidele ägeda haigestumise või raske kroonilise haigusega kaasneva 

funktsioonihäire kompenseerimiseks.  

Lisanduvate tingimuste hüvitatavad kogused on põhjendatud eristada sõltuvalt vanusest 

järgmiselt: 

- alla 19-aastastele üks ortoos (erandina jalaortooside ning selja- ja 

nimmepiirkonna korral kuni kaks ortoosi) jäseme kohta ühe aasta jooksul; 

- vähemalt 19- aastastele üks ortoos (jäseme kohta) kahe aasta jooksul.  

Erisus alla 19-aastaste laste limiitkogustes on tingitud asjaolust, et laste ortooside 

vajadus aastas sõltub kasvutempost ja teostatavatest operatsioonidest, mille tulemusel 

võib tekkida vajadus uue toote järele. Lapsed vajavad keskmiselt uusi ortoose iga 12 

kuu järel, seljaortooside korral võib see olla ka mõnevõrra tihedam. Osadel juhtudel 

määrab raviarst korraga kuni kaks paari erineva ülesandega jalaortoose – asendraviks 

staatilised ortoosid ööseks ja dünaamilised kõndimisortoosid päevaseks ajaks. 

Eeltoodut arvesse võttes on põhjendatud suuremad hüvitatavad kogused jalaortoosidele 

(kuni kaks ortoosi jäseme kohta) ja selja- ja nimmepiirkonna ortoosidele (kuni kaks 

ortoosi) kalendriaastas. 

„Jäseme kohta“ täpsustus on jäsemeortooside - randme-kämblaortoosi, õla- ja 

küünarliigese ortoosi, põlveortoosi, jalaortoosi - hüvitamise tingimuses.  

Muudatuste tulemusel hakkab haigekassa täiendavalt rahastama ortoose patsientidele 

kellel on pikaajalised / püsivad tervisekahjustused, erinevad neuroloogilised 

patoloogiad, kaasasündinud väärarengud. Samuti laieneb hüvitamine patsientidele, 

kellel on ägeda haigestumise (nt insuldi, COVID-19, põletikulise liigeshaiguse 

ägenemise faasi vms) või raske kroonilise haiguse (nt tugeva liigeskulumuse ehk 

artroosi) tagajärjel tekkinud oluline funktsioonihäire. Sellistel patsientidel võiks ortoos 

samuti aidata vähendada valu või koormust, tagada liigeste stabiilsust või teljelisust või 

fikseerida kehaosa / liigespiirkonda või piirata liigutuste ulatust või toetada 

kõnnakufunktsiooni, kuid vajadus on seni olnud riigi rahastusega katmata.  
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Uuele meditsiiniseadme rühmale „Individuaalselt valmistatud ortooside varuosad“ on 

põhjendatud järgmised rahastustingimused: kaks varuosa kehapoole kohta 

kalendriaastas kahe kalendriaasta jooksul patsiendile, kes kasutab individuaalselt 

valmistatud ortoosi ning ortoosi garantiiperiood on lõppenud. 

3.5 Meditsiiniseadme väär- ja liigkasutamise võimalikkus ja majanduslikud tagajärjed, 

arvestades seejuures patsiendi isikupära ja eluviisi võimalikku mõju ravi 

tulemustele – liigkasutamine ei ole tõenäoline, kui peetakse kinni väljakirjutamise 

tingimustest, väärkasutamise vältimiseks on vajalik patsiendi nõustamine. 

4. Kokkuvõte 

Meditsiiniseadmete tootjate esindajad (12 erinevat ettevõtet) - AS Ida-Tallinna 

Keskhaigla, Eesti Ortoosikeskuse Osaühing, Essity Estonia OÜ, Hortus Medicus OÜ, 

Jalakabinet OÜ, Ortoosimeister OÜ, osaühing EPP, OÜ HNRK Abivahendikeskus, OÜ 

Jalaexpert, OÜ Ortopeediakeskus, OÜ Rehabilitatsiooniabi ning Tursekeskus OÜ - on 

haigekassale esitanud taotlused 330 erineva ortoosipakendi meditsiiniseadmete loetellu 

lisamiseks. Loetellu soovitakse lisada randme-kämbla-, õla- ja küünarliigese, põlve- 

jala-, selja- ja nimmepiirkonna, kõhu- ning kaelaortoose. Seejuures on taotlused 

esitatud nii masstoodangu ortooside kui individuaalselt valmistatavate ortooside ja 

nende varuosade kohta.  

Koostöös ettevõtetega, kes tegelevad ortooside müükidega, jagati loetelus juba olevad 

ortoosid ja uued taotletavad ortoosid esmakordselt erinevatesse piirhinnarühmadesse 

eesmärgiga korrastada ortooside loetelu ja luua suuremat selgust kõigile osapooltele 

haigekassa poolt rahastava tootevaliku ning hinnastamise osas. Toodete näidustused, 

piirhinnarühmadesse jagunemine ning loetelus olevate alternatiivsete ortooside 

maksumused olid aluseks uute ortooside loetellu lisamise põhjendatuse hindamiseks. 

Kokkuvõttes on 315 ortoosipakendi rahastus põhjendatud ja 13 ortoosi rahastus ei ole 

põhjendatud. Kahe spetsiifilise (elektroonilise liigendiga) individuaalse põlve-

hüppeliigese-labajala ortoosi vajadus ning hinna põhjendatus vajavad edasist 

detailsemat analüüsi. 

Hinnalt soodsamate või sarnaste meditsiiniseadmete hüvitamine olemasoleval 

sihtgrupil (operatsiooni või traumajärgne kasutus) lisakulu kaasa ei too, 

piirhinnasüsteemi osaline rakendamine toob kaasa säästu hinnanguliselt 429 000 eurot. 

Seoses ortooside rahastuse üle tulekuga haigekassasse ning seejuures hüvitamise lahti 

sidumisega puudest ja töövõime langusest, võib kaasneda kokkuvõttes lisakulu kuni 

669  000 eurot aastas. Seega muudatuste kogumõju jääb analüüside kohaselt ca 240 000 

euro juurde. Põhjendamatut lisakulu aitavad täiendavalt vältida rakendustingimused, 

mille eesmärgiks on tagada, et tooteid saavad neid tõenduspõhiselt enim vajavad 

patsiendid. Siiski tuleb arvestada, et prognoosiga on seotud ka üksjagu ebakindlust. 

5. Kasutatud kirjandus 

 
12021. a meditsiiniseadmete loetelu, avaldatud Riigi Teatajas 
2 Meditsiiniseadmete kasutusstatistika haigekassa kodulehel  
3 https://www.haigekassa.ee/sites/default/files/2021-

03/Haigekassa_aastaaruanne_final_2020_200x270%2B5mm.pdf  
4 https://e-medicalbroker.com/en/products/braces-supports/pediatric-braces/walking-and-sitting-hip-

orthosis-s-w-a-s-h-r-camp-scandinavia-4949.html  
5 Abivahendite loetelu: 

https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/1250/9202/0004/SOM_23092020_m44lisa.pdf#   

https://www.riigiteataja.ee/akt/116122020016
https://app.powerbi.com/view?r=eyJrIjoiMGI4MzhiMjItZWM1OC00Y2MzLWEyOWYtZjM4NjE1ZWYzMDE0IiwidCI6IjJiMWJmNzQ4LWZmMGMtNGU5ZC1hZDMzLTBiMzkwMzEzYWIxMyIsImMiOjh9
https://www.haigekassa.ee/sites/default/files/2021-03/Haigekassa_aastaaruanne_final_2020_200x270%2B5mm.pdf
https://www.haigekassa.ee/sites/default/files/2021-03/Haigekassa_aastaaruanne_final_2020_200x270%2B5mm.pdf
https://e-medicalbroker.com/en/products/braces-supports/pediatric-braces/walking-and-sitting-hip-orthosis-s-w-a-s-h-r-camp-scandinavia-4949.html
https://e-medicalbroker.com/en/products/braces-supports/pediatric-braces/walking-and-sitting-hip-orthosis-s-w-a-s-h-r-camp-scandinavia-4949.html
https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/1250/9202/0004/SOM_23092020_m44lisa.pdf
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16298 Actimove® hüppeliigese tugi Jalaortoosid Hüppeliigesetoed Essity Estonia OÜ BSN medical GmbH                              25,18                        20,00                          7,18                             16,00                               71,06 jah
Hinnatase on võrreldav, pigem 

soodsamate seas

16287 Prim hüppeliigese ortoos Aqtivo Skin P705BG Jalaortoosid Hüppeliigesetoed OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              28,00                        20,00                        10,00                             16,00                               71,06 jah
Hinnatase on võrreldav, pigem 

soodsamate seas

16313 Actimove® TaloMotion hüppeliigese ortoos Jalaortoosid Hüppeliigesetoed Essity Estonia OÜ BSN medical GmbH                              59,00                        20,00                        41,00                             16,00                               71,06 jah Hinnatase on võrreldav

16308
Actimove® AchilloMotion hüppeliigese 
ortoos Jalaortoosid Hüppeliigesetoed Essity Estonia OÜ BSN medical GmbH                              71,00                        20,00                        53,00                             16,00                               71,06 jah Hinnatase on võrreldav

15343 Prim labajala-hüppeliigese ortoos P706 Jalaortoosid Elastsete tugedega hüppeliigeseortoosid OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              28,00                        28,00                          2,80                             20,00                               71,06 jah Hind on piirhinnaga võrdne

15397 Prim hüppeliigese ortoos P706BG Jalaortoosid Elastsete tugedega hüppeliigeseortoosid OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              32,00                        28,00                          6,80                             20,00                               71,06 jah
Hinnatase on võrreldav, pigem 

soodsamate seas

10215
Bauerfeind MalleoTrain® Plus hüppeliigese 
ortoos Jalaortoosid Elastsete tugedega hüppeliigeseortoosid Tursekeskus OÜ Bauerfeind AG                              71,00                        28,00                        45,80                             20,00                               71,06 jah Hinnatase on võrreldav

12327 MDH AeroStab hüppeliigese ortoos DRQI0P Jalaortoosid
Külgsidemeid fikseerivad 
hüppeliigeseortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus M.D.H. Sp. zoo                              38,00                        38,00                          3,80                             38,00                               75,00 jah Hind on piirhinnaga võrdne

16474 Prim hüppeliigese ortoos NP114 Jalaortoosid
Külgsidemeid fikseerivad 
hüppeliigeseortoosid OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              44,00                        40,00                          8,00                             38,00                               75,00 jah

Hinnatase on võrreldav, pigem 
soodsamate seas

16204
Medical Specialties pahkluud stabiliseeriv 
ortoos ASO® tugedega 28186 Jalaortoosid

Külgsidemeid fikseerivad 
hüppeliigeseortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus Medical Specialties, Inc.                              45,00 

                       40,00                          9,00 
                            38,00                               75,00 jah

Hinnatase on võrreldav, pigem 
soodsamate seas

10266
DJO hüppeliigese ortoos AchilloForce Air 82-
0252-X Jalaortoosid

Külgsidemeid fikseerivad 
hüppeliigeseortoosid Eesti Ortoosikeskuse Osaühing DJO, LLC                              50,00                        40,00                        14,00                             38,00                               75,00 jah

Hinnatase on võrreldav, pigem 
soodsamate seas

11045 DJO hüppeliigese ortoos Sport 79-8109X Jalaortoosid
Külgsidemeid fikseerivad 
hüppeliigeseortoosid Eesti Ortoosikeskuse Osaühing DJO, LLC                              55,00                        40,00                        19,00                             38,00                               75,00 jah

Hinnatase on võrreldav, pigem 
soodsamate seas

11160
DJO hüppeliigese ortoos Surround Gel 81-
97877 Jalaortoosid

Külgsidemeid fikseerivad 
hüppeliigeseortoosid Eesti Ortoosikeskuse Osaühing DJO, LLC                              55,00                        40,00                        19,00                             38,00                               75,00 jah

Hinnatase on võrreldav, pigem 
soodsamate seas

12857 Prim AirFix hüppeliigesetugi Jalaortoosid
Külgsidemeid fikseerivad 
hüppeliigeseortoosid OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              60,00                        40,00                        24,00                             38,00                               75,00 jah Hinnatase on võrreldav

15818 Thuasne Ligastrap Immo 2337 Jalaortoosid
Külgsidemeid fikseerivad 
hüppeliigeseortoosid Jalakabinet OÜ Thuasne SA                              65,00                        40,00                        29,00                             38,00                               75,00 jah Hinnatase on võrreldav

12187 Bauerfeind MalleoLoc L® hüppeliigese ortoos Jalaortoosid
Külgsidemeid fikseerivad 
hüppeliigeseortoosid Tursekeskus OÜ Bauerfeind AG                              74,00                        40,00                        38,00                             38,00                               75,00 jah Hinnatase on võrreldav

16255 Prim hüppeliigese ortoos TOB100 Jalaortoosid Hüppeliigest täielikult fikseerivad ortoosid OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              42,00                        42,00                          4,20                             42,00                             131,00 jah Hind on piirhinnaga võrdne

14722
Thuasne hüppeliigest stabiliseeriv ortoos 
Malleo Dynastab BOA 2351 Jalaortoosid Hüppeliigest täielikult fikseerivad ortoosid Jalakabinet OÜ Thuasne SA                              63,00                        45,00                        22,50                             42,00                             131,00 jah Hinnatase on võrreldav

16656 Prim lühike Walker saabas W201 Jalaortoosid Walkerid OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              94,00  n/a                          9,40                             71,00                             272,55 ei Hinnatase on võrreldav

9537 DJO jäik lühike saabas XcelTrax Penumatic Jalaortoosid Walkerid Eesti Ortoosikeskuse Osaühing DJO, LLC                           100,00  n/a                        10,00                             71,00                             272,55 ei Hinnatase on võrreldav

9541
DJO Aircast jäik pikk jalaortoos AirSelect 
Standard 01EF Jalaortoosid Walkerid Eesti Ortoosikeskuse Osaühing DJO, LLC                           100,00  n/a                        10,00                             71,00                             272,55 ei Hinnatase on võrreldav

16277
Prim Walker ortoos OrthoPrim WR100R, 
WR100H Jalaortoosid Walkerid OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                           220,00  n/a                        22,00                             71,00                             272,55 ei Hinnatase on võrreldav

16525 MediRoyal jalalaba ööortoos MR5600 Jalaortoosid Asendraviortoosid OÜ Jalaexpert MediRoyal Nordic AB                              90,00  n/a                          9,00                             71,06                             147,00 ei Hinnatase on võrreldav

14208
Orliman laste hüppeliigeseortoos AFO 
OP1194 Jalaortoosid Asendraviortoosid Jalakabinet OÜ Orliman S.L.U                              91,00  n/a                          9,10                             71,06                             147,00 ei Hinnatase on võrreldav

16279
Prim rippuva jalalaba ortoos  ATX01 koos 
ATX11 Jalaortoosid Pehmed rippuva labajala ortoosid OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              78,00  n/a                          7,80                             55,00                             140,00 ei Hinnatase on võrreldav

14209

Orliman staatiline labajala 
hüppeliigeseortoos lastele Dyna-Ort OP1195 
/ OP1195I Jalaortoosid Pehmed rippuva labajala ortoosid Jalakabinet OÜ Orliman S.L.U                              91,00 

 n/a                          9,10 
                            55,00                             140,00 ei Hinnatase on võrreldav

11533
Orliman rippuva labajala ortoos Boxia AB01, 
AB12 Jalaortoosid Pehmed rippuva labajala ortoosid OÜ Rehabilitatsiooniabi Orliman S.L.U                           117,00  n/a                        11,70                             55,00                             140,00 ei Hinnatase on võrreldav

16550 Erimed Dictus hüppeliigese ortoos Jalaortoosid Pehmed rippuva labajala ortoosid OÜ Jalaexpert Erimed international KB                           140,00  n/a                        14,00                             55,00                             140,00 ei Hinnatase on kallim

12312 MDH AFO-Fit - Rippuva jala ortoos DRQI1A Jalaortoosid Plastikust rippuva labajala ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus M.D.H. Sp. zoo                              46,00  n/a                          4,60                             40,00                             151,80 ei Hinnatase on võrreldav

13241 Prim labajala-hüppeliigese ortoos NA400 Jalaortoosid Plastikust rippuva labajala ortoosid OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              46,00  n/a                          4,60                             40,00                             151,80 ei Hinnatase on võrreldav

13242 Prim labajala-hüppeliigese ortoos NA410 Jalaortoosid Plastikust rippuva labajala ortoosid OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              48,00  n/a                          4,80                             40,00                             151,80 ei Hinnatase on võrreldav

12590 DJO jalaortoos AFO Jalaortoosid Plastikust rippuva labajala ortoosid Eesti Ortoosikeskuse Osaühing DJO, LLC                              52,00  n/a                          5,20                             40,00                             151,80 ei Hinnatase on võrreldav

13244 Prim labajala-hüppeliigese ortoos D81B Jalaortoosid Plastikust rippuva labajala ortoosid OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              52,00  n/a                          5,20                             40,00                             151,80 ei Hinnatase on võrreldav

 Piirhinnarühma kuuluvate ortooside 
hinnavahemik (max-min) € 

Lisa - Tabel 2
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13245 Prim labajala-hüppeliigese ortoos D81M Jalaortoosid Plastikust rippuva labajala ortoosid OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              52,00  n/a                          5,20                             40,00                             151,80 ei Hinnatase on võrreldav

13243 Prim labajala-hüppeliigese ortoos D82 Jalaortoosid Plastikust rippuva labajala ortoosid OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              68,00  n/a                          6,80                             40,00                             151,80 ei Hinnatase on võrreldav

16494
Camp Scandinavia Toeoff® 2.0 rippuva 
jalalaba ortoos Jalaortoosid Süsinikkomposiidist rippuva labajala ortoosid

OÜ HNRK Abivahendikeskus / 
Ortoosimeister OÜ Camp Scandinavia AB                           485,00  n/a                        48,50                           151,80                             485,00 ei

Hind kallim, kuid sarnane SKA 
hindadega.

16496
Camp Scandinavia KiddieGait/Kiddie Rocker 
labajala hüppeliigese ortoos Jalaortoosid Süsinikkomposiidist rippuva labajala ortoosid

OÜ HNRK Abivahendikeskus / 
Ortoosimeister OÜ Camp Scandinavia AB                           485,00 

 n/a                        48,50 
                          151,80                             485,00 ei

Hind kallim, kuid sarnane SKA 
hindadega.

16497
Camp Scandinavia Toeoff® lühike rippuva 
jalalaba ortoos Jalaortoosid Süsinikkomposiidist rippuva labajala ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus Camp Scandinavia AB                           485,00  n/a                        48,50                           151,80                             485,00 ei

Hind kallim, kuid sarnane SKA 
hindadega.

16531
Camp Scandinavia BlueROCKER® rippuva 
jalalaba ortoos Jalaortoosid Süsinikkomposiidist rippuva labajala ortoosid

OÜ HNRK Abivahendikeskus / 
Ortoosimeister OÜ Camp Scandinavia AB                           485,00  n/a                        48,50                           151,80                             485,00 ei

Hind kallim, kuid sarnane SKA 
hindadega.

16225
Schein Orthopädie post-operatiivne king 
322046 Jalaortoosid Postoperatiivsed jalanõud Eesti Ortoosikeskuse Osaühing Schein Orthopädie Service KG                              70,00                        70,00                          7,00                             35,00                               71,06 jah Hind on piirhinnaga võrdne

9038 DJO reie tugi 79-8233X Jalaortoosid Puusa- ja reietoed Eesti Ortoosikeskuse Osaühing DJO, LLC                              20,00  n/a                          2,00                             20,00                               80,00 ei Hind on soodsamate seas

11901 Incrediwear puusatugi Jalaortoosid Puusa- ja reietoed Hortus Medicus OÜ Incrediwear Inc                              80,00  n/a                          8,00                             20,00                               80,00 ei Hinnatase on kallim

9431 Prim Dennis Browni abduktsioonilahas C29 Jalaortoosid Puusa abduktsiooni ortoosid Jalakabinet OÜ PRIM, S.A. 82  n/a                          8,20                             82,00                             925,00 ei Hind on soodsamate seas

9316 Prim Pavliku rihmad 115 Jalaortoosid Puusa abduktsiooni ortoosid Jalakabinet OÜ PRIM, S.A. 82  n/a                          8,20                             82,00                             925,00 ei Hind on soodsamate seas

16165
Ottobock Cosa Active/Junior puusa 
abduktsiooni ortoosi lisapüksid, 1 paar Jalaortoosid Puusa abduktsiooni ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus Ottobock SE & Co. KGaA                           175,00 

 n/a                        17,50 
                            82,00                             925,00 ei Hinnatase on võrreldav

16165
Ottobock Cosa Active/Junior puusa 
abduktsiooni ortoosi täiskomplekt Jalaortoosid Puusa abduktsiooni ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus Ottobock SE & Co. KGaA                           485,00  n/a                        48,50                             82,00                             925,00 ei Hinnatase on võrreldav

16574
Prim SWASH puusaortoos koos 
lisaseadmetega Jalaortoosid Puusa abduktsiooni ortoosid Ortoosimeister OÜ PRIM, S.A.                           925,00  n/a                        92,50                             82,00                             925,00 ei Hinnatase on kallim

9335
OÜ HNRK Abivahendikeskus labajala-
hüppeliigese ortoos madal, plastikust, laste Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus OÜ HNRK Abivahendikeskus                           115,00 

 n/a                        11,50 
                          112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

9335

OÜ HNRK Abivahendikeskus labajala-
hüppeliigese ortoos madal, plastikust 
täiskasvanute Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus OÜ HNRK Abivahendikeskus                           140,00 

 n/a                        14,00 
                          112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

9335

OÜ HNRK Abivahendikeskus labajala-
hüppeliigese ortoos, kõrge plastik, ilma 
liigendita Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus OÜ HNRK Abivahendikeskus                           225,00 

 n/a                        22,50 
                          112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

9335

OÜ HNRK Abivahendikeskus labajala-
hüppeliigese ortoos kõrge, plastikust, ilma 
liigendita, nahaga Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus OÜ HNRK Abivahendikeskus                           305,00 

 n/a                        30,50 
                          112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

9335

OÜ HNRK Abivahendikeskus labajala-
hüppeliigese ortoos, karbonist/lamineeritud 
kõrge, ilma liigendita Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus OÜ HNRK Abivahendikeskus                           365,00 

 n/a                        36,50 

                          112,00                          3 204,06 ei
Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 

maksumusega.

9335

OÜ HNRK Abivahendikeskus labajala-
hüppeliigese ortoos, kõrge plastikust, 
plastliigendiga Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus OÜ HNRK Abivahendikeskus                           370,00 

 n/a                        37,00 
                          112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8194
Ortoosimeister OÜ korrigeeriv jalatugi, 
allapõlve termoplastist, väike Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                           377,00 

 n/a                        37,70 
                          112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8194 Ortoosimeister OÜ madal DAFO, termoplast Jalaortoosid
Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                           395,00  n/a                        39,50                           112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

9335

OÜ HNRK Abivahendikeskus labajala-
hüppeliigese ortoos, karbonist/lamineeritud 
kõrge, ilma liigendita, nahaga Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus OÜ HNRK Abivahendikeskus                           400,00 

 n/a                        40,00 

                          112,00                          3 204,06 ei
Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 

maksumusega.

9335

OÜ HNRK Abivahendikeskus labajala-
hüppeliigese ortoos, kõrge plastikust, 
plastliigendiga, nahaga Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus OÜ HNRK Abivahendikeskus                           420,00 

 n/a                        42,00 
                          112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8194
Ortoosimeister OÜ korrigeeriv jalatugi, 
allapõlve termoplastist, suur Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                           425,00 

 n/a                        42,50 
                          112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

9335

OÜ HNRK Abivahendikeskus labajala-
hüppeliigese ortoos kõrge lastele, plantaar-
dorsaal liigendiga, plastikust Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus OÜ HNRK Abivahendikeskus                           440,00 

 n/a                        44,00 

                          112,00                          3 204,06 ei
Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 

maksumusega.
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9335

OÜ HNRK Abivahendikeskus labajala-
hüppeliigese ortoos kõrge lastele, plantaar-
dorsaal liigendiga, plastikust, nahaga Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus OÜ HNRK Abivahendikeskus                           490,00 

 n/a                        49,00 

                          112,00                          3 204,06 ei
Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 

maksumusega.

ORTM-8194
Ortoosimeister OÜ venitusortoosi 
asendusortoos, väike Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                           533,00  n/a                        53,30                           112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

16469
OÜ Jalaexpert plastikust labajala-
hüppeliigese ortoos Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                           540,00  n/a                        54,00                           112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8194 Ortoosimeister OÜ DAFO elastikliigendiga Jalaortoosid
Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                           560,00  n/a                        56,00                           112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

9335

OÜ HNRK Abivahendikeskus labajala-
hüppeliigese ortoos, kõrge, dual liigendiga, 
plastist Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus OÜ HNRK Abivahendikeskus                           580,00 

 n/a                        58,00 
                          112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8194
Ortoosimeister OÜ venitusortoosi 
asendusortoos, suur Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                           581,00  n/a                        58,10                           112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

9335

OÜ HNRK Abivahendikeskus labajala-
hüppeliigese ortoos, kõrge, dual liigendiga, 
plastist, nahaga Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus OÜ HNRK Abivahendikeskus                           630,00 

 n/a                        63,00 

                          112,00                          3 204,06 ei
Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 

maksumusega.

16469
OÜ Jalaexpert plastikust labajala-
hüppeliigese ortoos liigendiga Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                           640,00  n/a                        64,00                           112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8194
Ortoosimeister OÜ korrigeeriv jalatugi, 
allapõlve lamineeritud, väike Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                           642,00 

 n/a                        64,20 
                          112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8194
Ortoosimeister OÜ metallist liigendiga DAFO, 
kuni 20 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                           645,00  n/a                        64,50                           112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

9335

OÜ HNRK Abivahendikeskus labajala-
hüppeliigese ortoos, karbonist/lamineeritud 
kõrge, dual liigendiga Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus OÜ HNRK Abivahendikeskus                           650,00 

 n/a                        65,00 

                          112,00                          3 204,06 ei
Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 

maksumusega.

9335

OÜ HNRK Abivahendikeskus labajala-
hüppeliigese ortoos, karbonist/lamineeritud 
kõrge, dual liigendiga, nahaga Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus OÜ HNRK Abivahendikeskus                           700,00 

 n/a                        70,00 

                          112,00                          3 204,06 ei
Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 

maksumusega.

16469
OÜ Jalaexpert plastikust labajala-
hüppeliigese ortoos elastse liigendiga Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                           750,00 

 n/a                        75,00 
                          112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8194
Ortoosimeister OÜ korrigeeriv jalatugi, 
allapõlve lamineeritud, suur Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                           780,00 

 n/a                        78,00 
                          112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

16469
OÜ Jalaexpert lamineeritud labajala-
hüppeliigese ortoos Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                           800,00  n/a                        80,00                           112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8194
Ortoosimeister OÜ allapõlve ortoos CAJ 
liigendiga, termoplastist, kuni 30 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                           964,00 

 n/a                        96,40 
                          112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

16469
OÜ Jalaexpert plastikust labajala-
hüppeliigese ortoos metall liigendiga Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                        1 180,00 

 n/a                      118,00 
                          112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8194
Ortoosimeister OÜ allapõlve ortoos TAJ 
liigendiga, termoplastist, kuni 30 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        1 202,00 

 n/a                      120,20 
                          112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8194
Ortoosimeister OÜ allapõlve ortoos TAJ 
liigendiga, termoplastist, 31 - 45 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        1 303,00 

 n/a                      130,30 
                          112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8194
Ortoosimeister OÜ hüppeliigese 
venitusortoos CAROLLI, kuni 35 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        1 358,00  n/a                      135,80                           112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

16469

OÜ Jalaexpert plastikust labajala-
hüppeliigese ortoos süsinikkarboonist 
liigendiga Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                        1 360,00 

 n/a                      136,00 
                          112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8194
Ortoosimeister OÜ allapõlve ortoos CAJ 
liigendiga, lamineeritud, alates 31 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        1 479,00 

 n/a                      147,90 
                          112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8194
Ortoosimeister OÜ hüppeliigese 
venitusortoos CAROLLI, alates 36 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        1 490,00  n/a                      149,00                           112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

16469

OÜ Jalaexpert lamineeritud labajala-
hüppeliigese ortoos süsinikkarboonist 
liigendiga Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                        1 700,00 

 n/a                      170,00 
                          112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.
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ORTM-8194
Ortoosimeister OÜ allapõlve ortoos TAJ 
liigendiga, lamineeritud, 30 - 45 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        1 719,00 

 n/a                      171,90 
                          112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8194
Ortoosimeister OÜ allapõlve ortoos TAJ 
liigendiga, lamineeritud, alates 46 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        1 768,85 

 n/a                      176,89 
                          112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8194
Ortoosimeister OÜ allapõlve ortoos, piiratud 
liikuvusega hüppeliigeses, kuni 35 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        1 807,00 

 n/a                      180,70 
                          112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8194
Ortoosimeister OÜ allapõlve ortoos, piiratud 
liikuvusega hüppeliigeses, alates 36 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        2 057,00 

 n/a                      205,70 
                          112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8194
Ortoosimeister OÜ allapõlve Carbon Spring 
ortoos, kuni 35 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        2 432,66  n/a                      243,27                           112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8194
Ortoosimeister OÜ allapõlve Carbon Spring 
ortoos, 36-92 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        2 629,00  n/a                      262,90                           112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

16469
OÜ Jalaexpert lamineeritud labajala-
hüppeliigese ortoos metall liigendiga Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                        2 660,00 

 n/a                      266,00 
                          112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8194
Ortoosimeister OÜ allapõlve Carbon Spring 
ortoos, alates 93 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud labajala-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        3 204,06  n/a                      320,41                           112,00                          3 204,06 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

9794
OÜ HNRK Abivahendikeskus põlve-
hüppeliigese ortoos, staatiline Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus OÜ HNRK Abivahendikeskus                           315,00  n/a                        31,50                           315,00                          6 526,03 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

9794
OÜ HNRK Abivahendikeskus põlve-
hüppeliigese ortoos, staatiline, nahaga Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus OÜ HNRK Abivahendikeskus                           365,00 

 n/a                        36,50 
                          315,00                          6 526,03 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

9794

OÜ HNRK Abivahendikeskus põlve-
hüppeliigese ortoos, staatiline, plastikust 
hüppeliigese liigendiga Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus OÜ HNRK Abivahendikeskus                           420,00 

 n/a                        42,00 
                          315,00                          6 526,03 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8193
Ortoosimeister OÜ korrigeeriv jalatugi, 
ülepõlve, väike Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                           436,00  n/a                        43,60                           315,00                          6 526,03 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

9794

OÜ HNRK Abivahendikeskus põlve-
hüppeliigese ortoos, staatiline, plastikust 
hüppeliigese liigendiga, nahaga Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus OÜ HNRK Abivahendikeskus                           470,00 

 n/a                        47,00 

                          315,00                          6 526,03 ei
Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 

maksumusega.

ORTM-8193
Ortoosimeister OÜ korrigeeriv jalatugi, 
ülepõlve, suur Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                           490,00  n/a                        49,00                           315,00                          6 526,03 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8193
Ortoosimeister OÜ venitusortoosi 
asendusortoos, 1 liigend Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                           592,00  n/a                        59,20                           315,00                          6 526,03 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8193
Ortoosimeister OÜ venitusortoosi 
asendusortoos, 2 liigendit Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                           807,00  n/a                        80,70                           315,00                          6 526,03 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

16471
OÜ Jalaexpert plastikust põlve-hüppeliigese-
labajala ortoos Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                           890,00  n/a                        89,00                           315,00                          6 526,03 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

16471
OÜ Jalaexpert plastikust põlve-hüppeliigese-
labajala ortoos liigendiga Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                        1 090,00 

 n/a                      109,00 
                          315,00                          6 526,03 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

9794

OÜ HNRK Abivahendikeskus põlve-
hüppeliigese ortoos, piiratud liikuvusega 
põlveliigendiga, plastik Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus OÜ HNRK Abivahendikeskus                        1 200,00 

 n/a                      120,00 
                          315,00                          6 526,03 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

9794

OÜ HNRK Abivahendikeskus põlve-
hüppeliigese ortoos, piiratud liikuvusega 
põlveliigendiga, plastik, nahaga Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus OÜ HNRK Abivahendikeskus                        1 250,00 

 n/a                      125,00 

                          315,00                          6 526,03 ei
Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 

maksumusega.

16471
OÜ Jalaexpert plastikust põlve-hüppeliigese-
labajala ortoos elastse liigendiga Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                        1 290,00 

 n/a                      129,00 
                          315,00                          6 526,03 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

16471
OÜ Jalaexpert lamineeritud põlve-
hüppeliigese-labajala ortoos Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                        1 320,00  n/a                      132,00                           315,00                          6 526,03 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

9794

OÜ HNRK Abivahendikeskus põlve-
hüppeliigese ortoos, piiratud liikuvusega 
põlveliigendiga, lamineeritud Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus OÜ HNRK Abivahendikeskus                        1 365,00 

 n/a                      136,50 

                          315,00                          6 526,03 ei
Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 

maksumusega.

9794

OÜ HNRK Abivahendikeskus põlve-
hüppeliigese ortoos, piiratud liikuvusega 
põlveliigendiga, lamineeritud, nahaga Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus OÜ HNRK Abivahendikeskus                        1 415,00 

 n/a                      141,50 

                          315,00                          6 526,03 ei
Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 

maksumusega.
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9794

OÜ HNRK Abivahendikeskus põlve-
hüppeliigese ortoos, piiratud liikuvusega 
põlveliigendiga ja dual liigendiga 
hüppeliigeses, plastik Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus OÜ HNRK Abivahendikeskus                        1 440,00 

 n/a                      144,00 

                          315,00                          6 526,03 ei
Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 

maksumusega.

9794

OÜ HNRK Abivahendikeskus põlve-
hüppeliigese ortoos, piiratud liikuvusega 
põlveliigendiga ja dual liigendiga 
hüppeliigeses, plastik, nahaga Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus OÜ HNRK Abivahendikeskus                        1 490,00 

 n/a                      149,00 

                          315,00                          6 526,03 ei
Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 

maksumusega.

16471
OÜ Jalaexpert plastikust põlve-hüppeliigese-
labajala ortoos süsinikkomposiidist liigendiga Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                        1 690,00 

 n/a                      169,00 
                          315,00                          6 526,03 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8193
Ortoosimeister OÜ põlveliigese 
venitusortoos CAROLLI, kuni 35 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        1 854,00  n/a                      185,40                           315,00                          6 526,03 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8193
Ortoosimeister OÜ põlveliigese 
venitusortoos CAROLLI, alates 36 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        2 004,00  n/a                      200,40                           315,00                          6 526,03 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

16471
OÜ Jalaexpert plastikust põlve-hüppeliigese-
labajala ortoos metall-liigendiga Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                        2 300,00 

 n/a                      230,00 
                          315,00                          6 526,03 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8193
Ortoosimeister OÜ põlve-ja hüppeliigese 
venitusortoos CAROLLI, kuni 35 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        2 532,00 

 n/a                      253,20 
                          315,00                          6 526,03 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8193
Ortoosimeister OÜ ülepõlve ortoos, piiratud 
liikuvusega põlves, kuni 35 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        2 687,35 

 n/a                      268,74 
                          315,00                          6 526,03 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8193
Ortoosimeister OÜ põlve-ja hüppeliigese 
venitusortoos CAROLLI, alates 36 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        2 798,00 

 n/a                      279,80 
                          315,00                          6 526,03 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8193
Ortoosimeister OÜ ülepõlve ortoos, piiratud 
liikuvusega põlves, suur Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        3 069,71  n/a                      306,97                           315,00                          6 526,03 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8193
Ortoosimeister OÜ ülepõlve Carbon Spring 
ortoos, kuni 35 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        3 186,61 

 n/a                      318,66 

                          315,00                          6 526,03 ei
Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 

maksumusega.

ORTM-8193
Ortoosimeister OÜ ülepõlve ortoos, piiratud 
liikuvusega põlve sirutusabiga, kuni 35 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        3 358,11 

 n/a                      335,81 
                          315,00                          6 526,03 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8193
Ortoosimeister OÜ ülepõlve Carbon Spring 
ortoos, 36-92 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        3 491,71  n/a                      349,17                           315,00                          6 526,03 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

16471
OÜ Jalaexpert põlve-hüppeliigese-labajala 
ortoos süsinikkomposiidist liigendiga Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                        3 600,00 

 n/a                      360,00 
                          315,00                          6 526,03 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8193
Ortoosimeister OÜ ülepõlve ortoos, piiratud 
liikuvusega põlve sirutusabiga, alates 36 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        3 842,00 

 n/a                      384,20 
                          315,00                          6 526,03 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8193
Ortoosimeister OÜ ülepõlve Carbon Spring 
ortoos, sirutusabiga, kuni 35 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        3 856,61 

 n/a                      385,66 
                          315,00                          6 526,03 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8193
Ortoosimeister OÜ ülepõlve Carbon Spring 
ortoos sirutusabiga, 36-92 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        4 260,71  n/a                      426,07                           315,00                          6 526,03 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

16471

OÜ Jalaexpert lamineeritud põlve-
hüppeliigese-labajala ortoos metall-
liigendiga Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                        4 590,00 

 n/a                      459,00 
                          315,00                          6 526,03 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8193
Ortoosimeister OÜ ülepõlve Carbon Spring 
ortoos, alates 93 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        5 066,03  n/a                      506,60                           315,00                          6 526,03 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8193
Ortoosimeister OÜ ülepõlve Carbon Spring 
ortoos sirutusabiga, alates 93 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        6 526,03 

 n/a                      652,60 
                          315,00                          6 526,03 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8192
Ortoosimeister OÜ seisuortoos, 
termoplastist Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud puusa-põlve-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        1 835,50  n/a                      183,55                           583,05                          9 024,50 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8192
Ortoosimeister OÜ Swivel Walker platform 
koos seisuortoosiga Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud puusa-põlve-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        4 746,80  n/a                      474,68                           583,05                          9 024,50 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8192
Ortoosimeister OÜ SALERA, lamineeritud, 
kuni 35 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud puusa-põlve-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        7 451,50  n/a                      745,15                           583,05                          9 024,50 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8192
Ortoosimeister OÜ käimisraam RGO, 
lamineeritud, kuni 35 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud puusa-põlve-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        7 511,50  n/a                      751,15                           583,05                          9 024,50 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.
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ORTM-8192
Ortoosimeister OÜ SALERA Carbon Spring, 
lamineeritud, kuni 35 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud puusa-põlve-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        8 032,52  n/a                      803,25                           583,05                          9 024,50 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8192
Ortoosimeister OÜ SALERA lamineeritud, 36-
70 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud puusa-põlve-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        8 416,50  n/a                      841,65                           583,05                          9 024,50 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8192
Ortoosimeister OÜ käimisraam RGO, 
lamineeritud, 36-70 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud puusa-põlve-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        8 476,50  n/a                      847,65                           583,05                          9 024,50 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8192
Ortoosimeister OÜ SALERA Carbon Spring, 
lamineeritud, 36-70 kg Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud puusa-põlve-
hüppeliigese ortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        9 024,50  n/a                      902,45                           583,05                          9 024,50 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

8858 Kannakauss Jalaortoosid n/a Eesti Ortoosikeskuse Osaühing DJO, LLC  xx #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A Hüvitamine ei ole põhjendatud

16471
Lamineeritud põlve-hüppeliigese-labajala 
ortoos elektroonilise liigendiga Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert  xxxx 

 n/a #N/A
                          315,00                          6 526,03 ei

Hinna põhjendatus ja vajadus nõuavad 
täpsemat analüüsi.

16471
Lamineeritud põlve-hüppeliigese-labajala 
ortoos elektroonilise liigendiga C-Brace Jalaortoosid

Individuaalselt valmistatud põlve-
hüppeliigese ortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert  xxxxx 

 n/a #N/A
                          315,00                          6 526,03 ei

Hinna põhjendatus ja vajadus nõuavad 
täpsemat analüüsi.

16524 Prim kaelaortoos CC121 Kaelaortoosid Pehmed kaelatoed OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              18,00                        18,00                          1,80                             18,00                               43,00 jah Hind on piirhinnaga võrdne

9032 DJO kaelatugi Adams krae Kaelaortoosid Pehmed kaelatoed Eesti Ortoosikeskuse Osaühing DJO, LLC                              20,00                        20,00                          2,00                             18,00                               43,00 jah Hind on piirhinnaga võrdne

13329 Sigvaris kaelatugi PT0209A Kaelaortoosid Pehmed kaelatoed Hortus Medicus OÜ Sigvaris S.A.                              20,00                        20,00                          2,00                             18,00                               43,00 jah Hind on piirhinnaga võrdne

16528 Prim kaelaortoos 961 Kaelaortoosid Jäigad kaelaortoosid OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              32,00                        32,00                          3,20                             30,00                               40,00 jah Hind on piirhinnaga võrdne

9357 DJO kaelatugi California trahhea auguga Kaelaortoosid Jäigad kaelaortoosid Eesti Ortoosikeskuse Osaühing DJO, LLC                              40,00                        32,00                        11,20                             30,00                               40,00 jah Hinnatase on võrreldav

11041 Thuasne Ortel C4 Rigid kaelaortoos 2396 Kaelaortoosid Jäigad kaelaortoosid OÜ Rehabilitatsiooniabi Thuasne SAS                              40,00                        32,00                        11,20                             30,00                               40,00 jah Hinnatase on võrreldav

9358 DJO kõhubandaaž Kõhuortoosid Kõhutoed Eesti Ortoosikeskuse Osaühing DJO, LLC                              30,00  n/a                          3,00                             22,00                               96,00 ei Hinnatase on võrreldav

THUA-GADO-2-6429
Thuasne Dynabelt õhku läbilaskev bandaaž 
7010 Kõhuortoosid Kõhutoed OÜ Rehabilitatsiooniabi Thuasne SAS                              62,00  n/a                          6,20                             22,00                               96,00 ei Hinnatase on võrreldav

16476
Orliman stoomibandaaž avauseta Stomamed 
COL-240 Kõhuortoosid Kõhutoed OÜ Rehabilitatsiooniabi Orliman S.L.U                              88,00  n/a                          8,80                             22,00                               96,00 ei Hinnatase on võrreldav

THUA-MEDH-7-3559
Thuasne rindkerebandaaž stoomaga 
patsientidele Stomex 2700 Kõhuortoosid Kõhutoed OÜ Rehabilitatsiooniabi Thuasne SAS                              88,00 

 n/a                          8,80 
                            22,00                               96,00 ei Hinnatase on võrreldav

16402 Orliman One Plus kõhubandaaž OPL160 Kõhuortoosid Kõhutoed OÜ Rehabilitatsiooniabi Orliman S.L.U                              95,00  n/a                          9,50                             22,00                               96,00 ei Hinnatase on võrreldav

LURO-EPP-7-981 ScudoTex kubemevöö kahe pelotiga - 609 Kõhuortoosid Kubemetoed osaühing EPP
Luropas del Dott. Molinari & 
C.s.n.c                              53,00                        53,00                          5,30                             53,00                               98,00 jah Hind on piirhinnaga võrdne

THUA-MEDH-2-3391
Thuasne Ortel kahepoolne kubemesongavöö 
272001 Kõhuortoosid Kubemetoed OÜ Rehabilitatsiooniabi Thuasne SAS                              64,00                        64,00                          6,40                             53,00                               98,00 jah Hind on piirhinnaga võrdne

LURO-EPP-7-981
ScudoTex kubemevöö nahaga kaetud ühe 
pelotiga - 680, 681 Kõhuortoosid Kubemetoed osaühing EPP

Luropas del Dott. Molinari & 
C.s.n.c                              70,00                        64,00                        12,40                             53,00                               98,00 jah Hinnatase on võrreldav

LURO-EPP-7-982

ScudoTex elastsed aluspüksid kubeme-ja 
munandisonga puhul, kahe pelotiga – 644, 
645 Kõhuortoosid Kubemetoed osaühing EPP

Luropas del Dott. Molinari & 
C.s.n.c                              80,00 

                       64,00                        22,40 
                            53,00                               98,00 jah Hinnatase on võrreldav

LURO-EPP-7-981
ScudoTex kubemevöö kahe nahaga kaetud 
pelotiga, kahepoolne - 682 Kõhuortoosid Kubemetoed osaühing EPP

Luropas del Dott. Molinari & 
C.s.n.c                              98,00                        64,00                        40,40                             53,00                               98,00 jah Hinnatase on kallim

9235 Orliman patella toetusrihm SP110/uni Põlveortoosid Patellatoed Jalakabinet OÜ Orliman S.L.U                              24,00                        20,00                          6,00                             19,00                               48,00 jah
Hinnatase on võrreldav, pigem 

soodsamate seas

16257 Prim patella ortoos T129 Põlveortoosid Patellatoed OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              28,00                        20,00                        10,00                             19,00                               48,00 jah
Hinnatase on võrreldav, pigem 

soodsamate seas

13750 MediRoyal Nordic patellatugi NRX420 Põlveortoosid Patellatoed OÜ Ortopeediakeskus MediRoyal Nordic AB                              40,00                        20,00                        22,00                             19,00                               48,00 jah Hinnatase on võrreldav

16227 Medi elastne põlvetugi 602 Põlveortoosid Põlvetoed Jalakabinet OÜ Medi GmbH& Co KG                              24,00                        24,00                          2,40                             24,00                               90,00 jah Hind on piirhinnaga võrdne

16306 Actimove® AC põlveliigese tugi Põlveortoosid Põlvetoed Essity Estonia OÜ BSN medical GmbH                              28,89                        26,00                          5,49                             24,00                               90,00 jah
Hinnatase on võrreldav, pigem 

soodsamate seas

16394 DJO TriZone Knee™ sukk Põlveortoosid Põlvetoed Eesti Ortoosikeskuse Osaühing DJO, LLC                              60,00                        26,00                        36,60                             24,00                               90,00 jah Hinnatase on võrreldav

15327 Prim põlveortoos Aqtivo Sport P701 Põlveortoosid Elastse toestusega põlveortoosid OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              30,00                        30,00                          3,00                             30,00                             105,16 jah Hind on piirhinnaga võrdne

15396 Prim põlveortoos Aqtivo Skin P701BG Põlveortoosid Elastse toestusega põlveortoosid OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              38,00                        32,00                          9,20                             30,00                             105,16 jah
Hinnatase on võrreldav, pigem 

soodsamate seas

13403 DJO põlveortoos GenuForce 82-0027-X Põlveortoosid Elastse toestusega põlveortoosid Eesti Ortoosikeskuse Osaühing DJO, LLC                              40,00 

                       32,00                        11,20 

                            30,00                             105,16 jah
Hinnatase on võrreldav, pigem 

soodsamate seas

9318 Orliman põlveortoos 3-Tex 6119, 7119 Põlveortoosid Elastse toestusega põlveortoosid OÜ Jalaexpert/ OÜ Rehabilitatsiooniabi Orliman S.L.U                              42,00                        32,00                        13,20                             30,00                             105,16 jah
Hinnatase on võrreldav, pigem 

soodsamate seas

11250
Camp Scandinavia Selection Minor 
põlveortoos 35700 Põlveortoosid Elastse toestusega põlveortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus Camp Scandinavia AB                              46,00                        32,00                        17,20                             30,00                             105,16 jah

Hinnatase on võrreldav, pigem 
soodsamate seas

16369
Camp Scandinavia Selection Minor Wrap 
põlveortoos 3571 Põlveortoosid Elastse toestusega põlveortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus Camp Scandinavia AB                              52,00                        32,00                        23,20                             30,00                             105,16 jah

Hinnatase on võrreldav, pigem 
soodsamate seas
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8784 DJO patella ortoos Drytex Põlveortoosid Elastse toestusega põlveortoosid Eesti Ortoosikeskuse Osaühing DJO, LLC                              60,00                        32,00                        31,20                             30,00                             105,16 jah
Hinnatase on võrreldav, pigem 

soodsamate seas

16311 Actimove® GenuMotion põlveortoos Põlveortoosid Elastse toestusega põlveortoosid Essity Estonia OÜ BSN medical GmbH                              60,00                        32,00                        31,20                             30,00                             105,16 jah
Hinnatase on võrreldav, pigem 

soodsamate seas

16384 Medi põlveortoos Genumedi PSS Põlveortoosid Elastse toestusega põlveortoosid Jalakabinet OÜ Medi GmbH& Co KG                              60,00                        32,00                        31,20                             30,00                             105,16 jah
Hinnatase on võrreldav, pigem 

soodsamate seas

16292
Mediroyal põlveortoos CRX Basic Patella 
CRX602 Põlveortoosid Elastse toestusega põlveortoosid OÜ Jalaexpert MediRoyal Nordic AB                              75,00                        32,00                        46,20                             30,00                             105,16 jah Hinnatase on võrreldav 

8890
DJO põlveortoos Sports Hinged Knee 81-
067XX Põlveortoosid Jäiga toestusega põlveortoosid Eesti Ortoosikeskuse Osaühing DJO, LLC                              85,00                        57,00                        33,70                             55,00                             240,00 jah

Hinnatase on võrreldav, pigem 
soodsamate seas

16393  DJO Quick Fit liigendiga põlvetugi 82-0010-X Põlveortoosid Jäiga toestusega põlveortoosid Eesti Ortoosikeskuse Osaühing DJO, LLC                              85,00 

                       57,00                        33,70 

                            55,00                             240,00 jah
Hinnatase on võrreldav, pigem 

soodsamate seas

13533
MediRoyal Nordic LIGA X põlveortoos 
NRX411 Põlveortoosid Jäiga toestusega põlveortoosid OÜ Ortopeediakeskus MediRoyal Nordic AB                           105,00                        57,00                        53,70                             55,00                             240,00 jah Hinnatase on võrreldav

13593 MediRoyal põlveortoos NRX411 Põlveortoosid Jäiga toestusega põlveortoosid Eesti Ortoosikeskuse Osaühing MediRoyal Nordic AB                           105,00                        57,00                        53,70                             55,00                             240,00 jah Hinnatase on võrreldav

14559
MediRoyal Nordic põlveortoos ARX 314 Liga 
X Wrap Black Põlveortoosid Jäiga toestusega põlveortoosid Eesti Ortoosikeskuse Osaühing MediRoyal Nordic AB                           105,00                        57,00                        53,70                             55,00                             240,00 jah Hinnatase on võrreldav

13607 MediRoyal Nordic põlveortoos ARX314 Põlveortoosid Jäiga toestusega põlveortoosid OÜ Ortopeediakeskus MediRoyal Nordic AB                           128,00                        57,00                        76,70                             55,00                             240,00 jah Hinnatase on võrreldav

16297
Mediroyal põlveortoos NRX Liga X Wrap 
NRX414 Põlveortoosid Jäiga toestusega põlveortoosid OÜ Jalaexpert MediRoyal Nordic AB                           128,00                        57,00                        76,70                             55,00                             240,00 jah Hinnatase on võrreldav

16301
Mediroyal põlveortoos NRX Liga X Hybrid 
NRX450 Põlveortoosid Jäiga toestusega põlveortoosid OÜ Jalaexpert / OÜ Ortopeediakeskus MediRoyal Nordic AB                           128,00                        57,00                        76,70                             55,00                             240,00 jah Hinnatase on võrreldav

16545
MediRoyal Nordic ARX liigendiga põlvetugi 
ARX515 Põlveortoosid Jäiga toestusega põlveortoosid OÜ Ortopeediakeskus MediRoyal Nordic AB                           128,00                        57,00                        76,70                             55,00                             240,00 jah Hinnatase on võrreldav

15383 Mdh Qmed Motive põlveortoos DRQI0C1LA Põlveortoosid ROM-põlveortoosid OÜ Jalaexpert Mdh Ltd.                              90,00  n/a                          9,00                             90,00                             620,00 ei Hind on soodsamate seas

9825
MediRoyal Nordic universaalne ROM-
liigendiga põlveortoos MR4912 Põlveortoosid ROM-põlveortoosid OÜ Jalaexpert MediRoyal Nordic AB                              96,00  n/a                          9,60                             90,00                             620,00 ei Hinnatase on võrreldav

14468
MediRoyal Nordic põlveortoos arx 912 Liga 
Post-Op Long Põlveortoosid ROM-põlveortoosid

Eesti Ortoosikeskuse Osaühing / OÜ 
Ortopeediakeskus MediRoyal Nordic AB                           105,00 

 n/a                        10,50 
                            90,00                             620,00 ei Hinnatase on võrreldav

10313 DJO põlveortoos Rehab Trom Põlveortoosid ROM-põlveortoosid Eesti Ortoosikeskuse Osaühing DJO, LLC                           140,00  n/a                        14,00                             90,00                             620,00 ei Hinnatase on võrreldav

16278
Prim teleskoopiline ROM põlveortoos RS-
3000 Põlveortoosid ROM-põlveortoosid OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                           198,00  n/a                        19,80                             90,00                             620,00 ei Hinnatase on võrreldav

15419
Medi reguleeritav pikk põlveortoos 
Collamed/Collamed long Põlveortoosid ROM-põlveortoosid Jalakabinet OÜ Medi GmbH& Co KG                           250,00  n/a                        25,00                             90,00                             620,00 ei Hinnatase on võrreldav

15671 Medi M.4s PCL Dünaamiline põlveortoos Põlveortoosid ROM-põlveortoosid Jalakabinet OÜ Medi GmbH& Co KG                           620,00  n/a                        62,00                             90,00                             620,00 ei Hinnatase on kallim

11238
Camp Scandinavia Selection laste 
pöidlaortoos 35300 Randme-kämblaortoosid Pöidlatoed

Ortoosimeister OÜ / Osaühing HNRK 
Abivahendikeskus Camp Scandinavia AB                              15,50                        15,50                          1,55                             15,50                               28,00 jah Hind on piirhinnaga võrdne

11239
Camp Scandinavia Selection pehme 
pöidlaortoos 35200 - 35201 Randme-kämblaortoosid Pöidlatoed

Ortoosimeister OÜ / Osaühing HNRK 
Abivahendikeskus Camp Scandinavia AB                              16,10                        16,10                          1,61                             15,50                               28,00 jah Hind on piirhinnaga võrdne

16264
Camp Scandinavia Basic pöidlaortoos 27443 - 
27444 Randme-kämblaortoosid Pöidlaortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus Camp Scandinavia AB                              14,00                        14,00                          1,40                             14,00                               36,00 jah Hind on piirhinnaga võrdne

11239
Camp Scandinavia Selection jäik 
pöidlaortoos 35202 - 35203 Randme-kämblaortoosid Pöidlaortoosid

Ortoosimeister OÜ / Osaühing HNRK 
Abivahendikeskus Camp Scandinavia AB                              16,10 

                       16,10                          1,61 
                            14,00                               36,00 jah Hind on piirhinnaga võrdne

16001 Thuasne Ligaflex Rhizo 709002 Randme-kämblaortoosid Pöidlaortoosid Jalakabinet OÜ Thuasne SA                              19,00 

                       16,10                          4,51 

                            14,00                               36,00 jah
Hinnatase on võrreldav, pigem 

soodsamate seas

9923 DJO pöidla lahas 79-82710 Randme-kämblaortoosid Pöidlaortoosid Eesti Ortoosikeskuse Osaühing DJO, LLC                              20,00                        16,10                          5,51                             14,00                               36,00 jah
Hinnatase on võrreldav, pigem 

soodsamate seas

16288
Prim pöidla abduktsiooni randmeortoos 
Airmed AM202 Randme-kämblaortoosid Pöidlaortoosid OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              26,00                        16,10                        11,51                             14,00                               36,00 jah Hinnatase on võrreldav

16450
MediRoyal Nordic ARX lühike pöidlatugi 
MR2374 Randme-kämblaortoosid Pöidlaortoosid OÜ Ortopeediakeskus MediRoyal Nordic AB                              28,00                        16,10                        13,51                             14,00                               36,00 jah Hinnatase on võrreldav
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9081
Mediroyal pöidla ortoos Thenax Rheuma 
Form AT-Kidz Randme-kämblaortoosid Pöidlaortoosid OÜ Jalaexpert MediRoyal Nordic AB                              30,00                        16,10                        15,51                             14,00                               36,00 jah Hinnatase on võrreldav

12289 DJO Exos pöidla ortoos STS II Randme-kämblaortoosid Pöidlaortoosid Eesti Ortoosikeskuse Osaühing DJO, LLC                              30,00                        16,10                        15,51                             14,00                               36,00 jah Hinnatase on võrreldav

16532 Medi Thumb support pöidlaortoos R210201 Randme-kämblaortoosid Pöidlaortoosid OÜ Rehabilitatsiooniabi Medi GmbH& Co KG                              35,00                        16,10                        20,51                             14,00                               36,00 jah Hinnatase on võrreldav

11235
Camp Scandinavia Selection pehme 
randmeortoos  35204 - 35205   Randme-kämblaortoosid Randmetoed

Ortoosimeister OÜ / Osaühing HNRK 
Abivahendikeskus Camp Scandinavia AB                              21,80                        18,96                          4,74                             18,50                               44,00 jah

Hinnatase on võrreldav, pigem 
soodsamate seas

11262
Camp Scandinavia Selection randmeortoos 
lühike 35222 - 35223 Randme-kämblaortoosid Randmetoed OÜ HNRK Abivahendikeskus Camp Scandinavia AB                              24,00                        18,96                          6,94                             18,50                               44,00 jah

Hinnatase on võrreldav, pigem 
soodsamate seas

16307 Actimove® AC randmeliigese tugi Randme-kämblaortoosid Randmetoed Essity Estonia OÜ BSN medical GmbH                              25,18                        18,96                          8,12                             18,50                               44,00 jah Hinnatase on võrreldav

11236
Camp Scandinavia Selection avatud 
randmeortoos 35207 Randme-kämblaortoosid Randmeortoosid

Ortoosimeister OÜ / Osaühing HNRK 
Abivahendikeskus Camp Scandinavia AB                              16,80                        16,80                          1,68                             16,80                               71,00 jah Hind on piirhinnaga võrdne

11235
Camp Scandinavia Selection jäik 
randmeortoos 35206         Randme-kämblaortoosid Randmeortoosid

Ortoosimeister OÜ / Osaühing HNRK 
Abivahendikeskus Camp Scandinavia AB                              21,80                        18,00                          5,60                             16,80                               71,00 jah

Hinnatase on võrreldav, pigem 
soodsamate seas

11237
Camp Scandinavia Selection laste 
randmeortoos 35305 Randme-kämblaortoosid Randmeortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus Camp Scandinavia AB                              24,00                        18,00                          7,80                             16,80                               71,00 jah

Hinnatase on võrreldav, pigem 
soodsamate seas

10265 DJO randmeortoos ManuForce 82-0254-x Randme-kämblaortoosid Randmeortoosid Eesti Ortoosikeskuse Osaühing DJO, LLC                              35,00                        18,00                        18,80                             16,80                               71,00 jah
Hinnatase on võrreldav, pigem 

soodsamate seas

16312 Actimove® ManuMotion randmeortoos Randme-kämblaortoosid Randmeortoosid Essity Estonia OÜ BSN medical GmbH                              40,00                        18,00                        23,80                             16,80                               71,00 jah Hinnatase on võrreldav

15344
Salzmann Omnimed labakäe-randmeortoos 
Energy Pro Manu Randme-kämblaortoosid Randmeortoosid OÜ Jalaexpert

SALZMANN AG Salzmann 
MEDICO                              45,00                        18,00                        28,80                             16,80                               71,00 jah Hinnatase on võrreldav

10214 Bauerfeind ManuTrain® randmeortoos Randme-kämblaortoosid Randmeortoosid Tursekeskus OÜ Bauerfeind AG                              71,00                        18,00                        54,80                             16,80                               71,00 jah Hinnatase on kallim

9092
DJO randme-pöidla ortoos 79-87480 / 79-
87490 Randme-kämblaortoosid Pöidla-randmeortoosid Eesti Ortoosikeskuse Osaühing DJO, LLC                              30,00                        30,00                          3,00                             18,96                               60,00 jah Hind on piirhinnaga võrdne

16286
Prim randmeortoos Airmed AM203, 
AM203G, AM204, AM204G Randme-kämblaortoosid Pöidla-randmeortoosid OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              40,00                        30,00                        13,00                             18,96                               60,00 jah Hinnatase on võrreldav

16451
MediRoyal Nordic Origo pikk randmetugi 
MR2211 Randme-kämblaortoosid Pöidla-randmeortoosid OÜ Ortopeediakeskus MediRoyal Nordic AB                              42,00                        30,00                        15,00                             18,96                               60,00 jah Hinnatase on võrreldav

16309 Actimove® AC kindad N2 Randme-kämblaortoosid Kämblatoed Essity Estonia OÜ BSN medical GmbH                              44,25  n/a                          4,43                             44,25                               44,25 ei Hind on soodsamate seas

15819 Thuasne Ligaflex Finger 243202 Randme-kämblaortoosid Käe asendiortoosid Jalakabinet OÜ Thuasne SA                              35,00  n/a                          3,50                             18,96                             101,70 ei Hinnatase on võrreldav

12693 Prim randmeortoos 28542P Randme-kämblaortoosid Käe asendiortoosid OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              38,00  n/a                          3,80                             18,96                             101,70 ei Hinnatase on võrreldav

16516 Prim funktsionaalne käeortoos 934 Randme-kämblaortoosid Käe asendiortoosid OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              96,00  n/a                          9,60                             18,96                             101,70 ei Hinnatase on võrreldav

16546 Rehaforum käe asendiortoos Progress Randme-kämblaortoosid Käe asendiortoosid OÜ Jalaexpert Rehaforum Medical GmbH                              96,00  n/a                          9,60                             18,96                             101,70 ei Hinnatase on võrreldav

16616 Camp Scandinavia S.O.T puhkeortoos 28710 Randme-kämblaortoosid Käe asendiortoosid Ortoosimeister OÜ Camp Scandinavia AB                           101,70  n/a                        10,17                             18,96                             101,70 ei Hinnatase on kallim

7933
AS Ida-Tallinna Keskhaigla valmistatav sõrme 
asendravi ortoos Randme-kämblaortoosid

Individuaalselt valmistatud randme-
kämblaortoosid AS Ida-Tallinna Keskhaigla AS Ida-Tallinna Keskhaigla                              12,00  n/a                          1,20                             12,00                          2 180,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

7940
AS Ida-Tallinna Keskhaigla valmistatav 
funktsiooni toetav ortoos Randme-kämblaortoosid

Individuaalselt valmistatud randme-
kämblaortoosid AS Ida-Tallinna Keskhaigla AS Ida-Tallinna Keskhaigla                              12,00 

 n/a                          1,20 
                            12,00                          2 180,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

7937
AS Ida-Tallinna Keskhaigla valmistatav 
luigekaela ortoos Randme-kämblaortoosid

Individuaalselt valmistatud randme-
kämblaortoosid AS Ida-Tallinna Keskhaigla AS Ida-Tallinna Keskhaigla                              12,00  n/a                          1,20                             12,00                          2 180,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

7938
AS Ida-Tallinna Keskhaigla valmistatav 
Boutonniere ortoos Randme-kämblaortoosid

Individuaalselt valmistatud randme-
kämblaortoosid AS Ida-Tallinna Keskhaigla AS Ida-Tallinna Keskhaigla                              12,00  n/a                          1,20                             12,00                          2 180,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

7939
AS Ida-Tallinna Keskhaigla valmistatav 
pöidlaortoos Randme-kämblaortoosid

Individuaalselt valmistatud randme-
kämblaortoosid AS Ida-Tallinna Keskhaigla AS Ida-Tallinna Keskhaigla                              33,00  n/a                          3,30                             12,00                          2 180,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

7943
AS Ida-Tallinna Keskhaigla valmistatav 
ulnaardeviatsiooni ortoos Randme-kämblaortoosid

Individuaalselt valmistatud randme-
kämblaortoosid AS Ida-Tallinna Keskhaigla AS Ida-Tallinna Keskhaigla                              48,00 

 n/a                          4,80 
                            12,00                          2 180,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

7942
AS Ida-Tallinna Keskhaigla valmistatav 
randme-pöidla ortoos Randme-kämblaortoosid

Individuaalselt valmistatud randme-
kämblaortoosid AS Ida-Tallinna Keskhaigla AS Ida-Tallinna Keskhaigla                              66,00  n/a                          6,60                             12,00                          2 180,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

7936
AS Ida-Tallinna Keskhaigla valmistatav 
koonusortoos Randme-kämblaortoosid

Individuaalselt valmistatud randme-
kämblaortoosid AS Ida-Tallinna Keskhaigla AS Ida-Tallinna Keskhaigla                              81,00  n/a                          8,10                             12,00                          2 180,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

7932
AS Ida-Tallinna Keskhaigla valmistatav 
puhkeortoos Randme-kämblaortoosid

Individuaalselt valmistatud randme-
kämblaortoosid AS Ida-Tallinna Keskhaigla AS Ida-Tallinna Keskhaigla                              90,00  n/a                          9,00                             12,00                          2 180,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

10756
OÜ HNRK Abivahendikeskus labakäe-randme-
sõrmeortoos plastikust Randme-kämblaortoosid

Individuaalselt valmistatud randme-
kämblaortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus OÜ HNRK Abivahendikeskus                           104,00 

 n/a                        10,40 
                            12,00                          2 180,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

9796
OÜ HNRK Abivahendikeskus labakäe-
randmeortoos plastikust Randme-kämblaortoosid

Individuaalselt valmistatud randme-
kämblaortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus OÜ HNRK Abivahendikeskus                           104,00  n/a                        10,40                             12,00                          2 180,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

9796
OÜ HNRK Abivahendikeskus labakäe-
randmeortoos plastikust LLTP dünaamiline Randme-kämblaortoosid

Individuaalselt valmistatud randme-
kämblaortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus OÜ HNRK Abivahendikeskus                           160,00 

 n/a                        16,00 
                            12,00                          2 180,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.
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16498 OÜ Jalaexpert pöidla-/sõrmeortoos Randme-kämblaortoosid
Individuaalselt valmistatud randme-
kämblaortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                           220,00  n/a                        22,00                             12,00                          2 180,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

9796
OÜ HNRK Abivahendikeskus labakäe-
randmeortoos lamineeritud Randme-kämblaortoosid

Individuaalselt valmistatud randme-
kämblaortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus OÜ HNRK Abivahendikeskus                           242,00 

 n/a                        24,20 
                            12,00                          2 180,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

16498 OÜ Jalaexpert plastikust käeortoos Randme-kämblaortoosid
Individuaalselt valmistatud randme-
kämblaortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                           280,00  n/a                        28,00                             12,00                          2 180,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

16498 OÜ Jalaexpert elastne käeortoos Randme-kämblaortoosid
Individuaalselt valmistatud randme-
kämblaortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                           360,00  n/a                        36,00                             12,00                          2 180,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

16498 OÜ Jalaexpert plastikust käeortoos liigendiga Randme-kämblaortoosid
Individuaalselt valmistatud randme-
kämblaortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                           380,00  n/a                        38,00                             12,00                          2 180,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

9796

OÜ HNRK Abivahendikeskus labakäe-
randmeortoos, lamineeritud dünaamilise 
metallist liigendiga Randme-kämblaortoosid

Individuaalselt valmistatud randme-
kämblaortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus OÜ HNRK Abivahendikeskus                           460,00 

 n/a                        46,00 

                            12,00                          2 180,00 ei
Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 

maksumusega.

16498 OÜ Jalaexpert lamineeritud käeortoos Randme-kämblaortoosid
Individuaalselt valmistatud randme-
kämblaortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                           580,00  n/a                        58,00                             12,00                          2 180,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

16498
OÜ Jalaexpert plastikust käeortoos ühe 
metall-liigendiga Randme-kämblaortoosid

Individuaalselt valmistatud randme-
kämblaortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                        1 380,00  n/a                      138,00                             12,00                          2 180,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

16498
OÜ Jalaexpert lamineeritud käeortoos ühe 
metall-liigendiga Randme-kämblaortoosid

Individuaalselt valmistatud randme-
kämblaortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                        1 680,00  n/a                      168,00                             12,00                          2 180,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

16498
OÜ Jalaexpert plastikust käeortoos kahe 
metall-liigendiga Randme-kämblaortoosid

Individuaalselt valmistatud randme-
kämblaortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                        1 880,00  n/a                      188,00                             12,00                          2 180,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

16498
OÜ Jalaexpert lamineeritud käeortoos kahe 
metall-liigendiga Randme-kämblaortoosid

Individuaalselt valmistatud randme-
kämblaortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                        2 180,00  n/a                      218,00                             12,00                          2 180,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

11850 REKORDSAN sõrmelahas - 845 Randme-kämblaortoosid n/a osaühing EPP
Luropas del dottor 
Molinari&C.srl  xx #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A Hüvitamine ei ole põhjendatud

12689 Prim sõrme immobiliseerija 948 Randme-kämblaortoosid n/a OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.  xx #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A Hüvitamine ei ole põhjendatud

9233 Sõrme ortoos pehmendusega Randme-kämblaortoosid n/a Eesti Ortoosikeskuse Osaühing DJO, LLC  xx #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A Hüvitamine ei ole põhjendatud

9356 Sõrme ortoos pehmendusega Randme-kämblaortoosid n/a Eesti Ortoosikeskuse Osaühing DJO, LLC  xx #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A Hüvitamine ei ole põhjendatud

12687 Prim sõrme immobiliseerija 940 Randme-kämblaortoosid n/a OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.  xx #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A Hüvitamine ei ole põhjendatud

12688 Prim sõrme immobiliseerija 944 Randme-kämblaortoosid n/a OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.  xx #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A Hüvitamine ei ole põhjendatud

11907 Incrediwear randme tugiside Randme-kämblaortoosid n/a Hortus Medicus OÜ Incrediwear Inc  xx #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A Hüvitamine ei ole põhjendatud

16478
Orliman rindkere vöö, meeste mudel 16cm 
BE-160 Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Rindkeretoed OÜ Rehabilitatsiooniabi Orliman S.L.U                              31,00  n/a                          3,10                             22,00                               31,00 ei Hinnatase on kallim

11319
ScudoTex anatoomiline posturaalne 
õlasirgendaja S624 Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Rindkereortoosid osaühing EPP

Luropas del Dott. Molinari & 
C.s.n.c                              30,00                        30,00                          3,00                             30,00                               85,00 jah Hind on piirhinnaga võrdne

16285 Prim rühitugi 335 Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Rindkereortoosid OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              32,00                        32,00                          3,20                             30,00                               85,00 jah Hind on piirhinnaga võrdne

16284 Prim seljaortoos Elcross 138 Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Rindkereortoosid OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              58,00                        32,00                        29,20                             30,00                               85,00 jah Hinnatase on võrreldav

15805 Medi Protect.CSB rühitugi Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Rindkereortoosid Jalakabinet OÜ Medi GmbH& Co KG                              85,00                        32,00                        56,20                             30,00                               85,00 jah Hinnatase on kallim

7307
MediRoyal Nordic nimme-ristluu ortoos 
MR4920, MR4921 Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Nimme-ristluu toed OÜ Jalaexpert MediRoyal Nordic AB                              48,00                        48,00                          4,80                             38,20                             104,89 jah Hind on piirhinnaga võrdne

12690 Prim seljaortoos Action 980 Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Nimme-ristluu toed OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              48,00                        48,00                          4,80                             38,20                             104,89 jah Hind on piirhinnaga võrdne

12691  Prim seljaortoos Action 981 Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Nimme-ristluu toed OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              48,00                        48,00                          4,80                             38,20                             104,89 jah Hind on piirhinnaga võrdne

THUA-GADO-2-6424 Thuasne seljakorsett Ortelcross 4050 Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Nimme-ristluu toed OÜ Rehabilitatsiooniabi Thuasne SAS                              53,00                        48,00                          9,80                             38,20                             104,89 jah
Hinnatase on võrreldav, pigem 

soodsamate seas

12692 Prim seljaortoos Action 993 Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Nimme-ristluu toed OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              56,00                        48,00                        12,80                             38,20                             104,89 jah
Hinnatase on võrreldav, pigem 

soodsamate seas

16475 Prim nimme-ristluu ortoos 827 Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Nimme-ristluu toed OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              56,00                        48,00                        12,80                             38,20                             104,89 jah
Hinnatase on võrreldav, pigem 

soodsamate seas

16280 Prim seljaortoos Elcross Light 2132N Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Nimme-ristluu toed OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              58,00                        48,00                        14,80                             38,20                             104,89 jah
Hinnatase on võrreldav, pigem 

soodsamate seas

11909 Incrediwear keha tugiside G712, G712b Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Nimme-ristluu toed Hortus Medicus OÜ Incrediwear Inc                              58,90                        48,00                        15,70                             38,20                             104,89 jah
Hinnatase on võrreldav, pigem 

soodsamate seas

11248 Camp Scandinavia Navy-X regular seljatugi Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Nimme-ristluu ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus Camp Scandinavia AB                              53,00                        53,00                          5,30                             53,00                             175,00 jah Hind on piirhinnaga võrdne

13281 Sigvaris nimme-ristluu korsett P0237 Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Nimme-ristluu ortoosid Hortus Medicus OÜ Sigvaris S.A.                              56,00                        55,00                          6,50                             53,00                             175,00 jah
Hinnatase on võrreldav, pigem 

soodsamate seas

13330 Sigvaris nimme-ristluu korsett PT0236 Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Nimme-ristluu ortoosid Hortus Medicus OÜ Sigvaris S.A.                              56,00                        55,00                          6,50                             53,00                             175,00 jah
Hinnatase on võrreldav, pigem 

soodsamate seas

11244 Camp Scandinavia Navy-X kõrge seljatugi Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Nimme-ristluu ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus Camp Scandinavia AB                              64,00                        55,00                        14,50                             53,00                             175,00 jah
Hinnatase on võrreldav, pigem 

soodsamate seas
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11243
Camp Scandinavia Selection madal 
seljaortoos 35400 Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Nimme-ristluu ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus Camp Scandinavia AB                              72,00                        55,00                        22,50                             53,00                             175,00 jah

Hinnatase on võrreldav, pigem 
soodsamate seas

13331 Sigvaris rindkere-nimmetugi PT0238 Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Nimme-ristluu ortoosid Hortus Medicus OÜ Sigvaris S.A.                              78,00                        55,00                        28,50                             53,00                             175,00 jah
Hinnatase on võrreldav, pigem 

soodsamate seas

11720
Camp Scandinavia Selection regular 
seljaortoos 35401 Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Nimme-ristluu ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus Camp Scandinavia AB                              80,00                        55,00                        30,50                             53,00                             175,00 jah

Hinnatase on võrreldav, pigem 
soodsamate seas

12197
MediRoyal Nordic Dorsum Flexi seljaortoos 
MR4926 Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Nimme-ristluu ortoosid OÜ Ortopeediakeskus MediRoyal Nordic AB                           105,00                        55,00                        55,50                             53,00                             175,00 jah Hinnatase on võrreldav

15837 Medi seljaortoos Lumbamed facet Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Nimme-ristluu ortoosid Jalakabinet OÜ Medi GmbH& Co KG                           175,00                        55,00                      125,50                             53,00                             175,00 jah Hinnatase on kallim

16127
Camp Scandinavia Navy-X madal seljatugi 
23549, 23554 Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Ristluu-niude ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus Camp Scandinavia AB                              46,00                        46,00                          4,60                             46,00                               94,00 jah Hind on piirhinnaga võrdne

8786 DJO sakroiliakaalIiigese vöö 11-1571 Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Ristluu-niude ortoosid Eesti Ortoosikeskuse Osaühing DJO, LLS                              50,00                        50,00                          5,00                             46,00                               94,00 jah Hind on piirhinnaga võrdne

16281 Prim seljaortoos Elcross Light 2137N Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Rindkere-nimme-ristluu ortoosid OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                           108,00  n/a                        10,80                             90,00                             320,00 ei Hinnatase on võrreldav

16529 Prim seljaortoos Faja Camp XXI 437B, 437TB Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Rindkere-nimme-ristluu ortoosid OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                           128,00  n/a                        12,80                             90,00                             320,00 ei Hinnatase on võrreldav

16549
Prim lumbaaltorsaal korsett Optima ESPONE, 
ESPONEG Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Rindkere-nimme-ristluu ortoosid OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                           186,00  n/a                        18,60                             90,00                             320,00 ei Hinnatase on võrreldav

8566 Orliman seljaortoos 3-Tex Lumbo 6213 Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Rindkere-nimme-ristluu ortoosid Jalakabinet OÜ Orliman S.L.U                           235,00  n/a                        23,50                             90,00                             320,00 ei Hinnatase on võrreldav

11166
Medi koguseljaortoos-osteoporoosi korsett 
Spinomed IV Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Rindkere-nimme-ristluu ortoosid Jalakabinet OÜ Medi GmbH& Co KG                           320,00  n/a                        32,00                             90,00                             320,00 ei Hinnatase on kallim

16548
Prim rindkere hüperekstensioonortoos 
Avant C34 Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Spetsiifilised seljaortoosid OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                           185,00  n/a                        18,50                           185,00                             454,00 ei Hind on soodsamate seas

9937 DonJoy kompressiooniga seljatugi 11-1562-x Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Spetsiifilised seljaortoosid Eesti Ortoosikeskuse Osaühing DJO, LLC                           250,00  n/a                        25,00                           185,00                             454,00 ei Hinnatase on võrreldav

16958 Trulife Pectus Carinatum ortoos Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Spetsiifilised seljaortoosid OÜ Jalaexpert Trulife Limited 320  n/a                        32,00                           185,00                             454,00 ei Hinnatase on võrreldav

9936 DonJoy Seljaortoos II TLSO 11-1585-x Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Spetsiifilised seljaortoosid Eesti Ortoosikeskuse Osaühing DJO, LLC                           350,00  n/a                        35,00                           185,00                             454,00 ei Hinnatase on võrreldav

16472 OÜ Jalaexpert kaelaortoos Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Individuaalselt valmistatud lülisambaortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                           260,00  n/a                        26,00                           260,00                          1 950,00 ei
Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 

maksumusega.

16472 OÜ Jalaexpert Pectus Carinatum ortoos Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Individuaalselt valmistatud lülisambaortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                           360,00  n/a                        36,00                           260,00                          1 950,00 ei
Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 

maksumusega.

16472
OÜ Jalaexpert pooljäik madal lülisamba 
ortoos Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Individuaalselt valmistatud lülisambaortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                           800,00  n/a                        80,00                           260,00                          1 950,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

16472
OÜ Jalaexpert pooljäik kõrge lülisamba 
ortoos Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Individuaalselt valmistatud lülisambaortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                           980,00  n/a                        98,00                           260,00                          1 950,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

16472 OÜ Jalaexpert jäik madal lülisamba ortoos Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Individuaalselt valmistatud lülisambaortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                        1 180,00  n/a                      118,00                           260,00                          1 950,00 ei
Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 

maksumusega.

16472 OÜ Jalaexpert jäik kõrge lülisamba ortoos Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Individuaalselt valmistatud lülisambaortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                        1 380,00  n/a                      138,00                           260,00                          1 950,00 ei
Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 

maksumusega.

ORTM-8191
Ortoosimeister OÜ istumiskorsett jalgade 
osaga Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Individuaalselt valmistatud lülisambaortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        1 585,00  n/a                      158,50                           260,00                          1 950,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

16472 OÜ Jalaexpert lülisamba ortoos Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Individuaalselt valmistatud lülisambaortoosid OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                        1 680,00  n/a                      168,00                           260,00                          1 950,00 ei
Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 

maksumusega.

ORTM-8191 Ortoosimeister OÜ istumiskorsett RSC Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Individuaalselt valmistatud lülisambaortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        1 825,00  n/a                      182,50                           260,00                          1 950,00 ei
Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 

maksumusega.

ORTM-8191 Ortoosimeister OÜ RSC korsett Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Individuaalselt valmistatud lülisambaortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        1 950,00  n/a                      195,00                           260,00                          1 950,00 ei
Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 

maksumusega.

ORTM-8191 Ortoosimeister OÜ öökorsett RSC Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid Individuaalselt valmistatud lülisambaortoosid Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        1 950,00  n/a                      195,00                           260,00                          1 950,00 ei
Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 

maksumusega.

7486 Reklinaator rühitugi Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid n/a Jalakabinet OÜ Orliman S.L.U  xx #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A Hüvitamine ei ole põhjendatud

LURO-EPP-7-978
ScudoTex anatoomiline posturaalne õlgade 
tugi tagakinnisega - 623 Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid n/a osaühing EPP

Luropas del Dott. Molinari & 
C.s.n.c  xx 

#N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A Hüvitamine ei ole põhjendatud

LURO-EPP-7-978
ScudoTex anatoomiline posturaalne õlgade 
tugi esikinnisega - 621 Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid n/a osaühing EPP

Luropas del Dott. Molinari & 
C.s.n.c  xx 

#N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A Hüvitamine ei ole põhjendatud

11091 Prim seljaortoos Elcross Light 2131 Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid n/a OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.  xx 
#N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A Hüvitamine ei ole põhjendatud
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11092 Prim seljaortoos Elcross Light 2133 Selja- ja nimmepiirkonna ortoosid n/a OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.  xx 

#N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A Hüvitamine ei ole põhjendatud

11242
Camp Scandinavia Elements Epi 
küünarvarretoetus 34104 Õla- ja küünarliigese ortoosid Küünarliigeserihmad OÜ HNRK Abivahendikeskus Camp Scandinavia AB                              16,00                        13,00                          4,30                             12,41                               42,00 jah

Hinnatase on võrreldav, pigem 
soodsamate seas

16291
Mediroyal küünarvarre ortoos EpiArc 
MR2500 Õla- ja küünarliigese ortoosid Küünarliigeserihmad OÜ Jalaexpert MediRoyal Nordic AB                              23,00                        13,00                        11,30                             12,41                               42,00 jah

Hinnatase on võrreldav, pigem 
soodsamate seas

7715 Orliman epikondüliidiortoos Epitec Fix Õla- ja küünarliigese ortoosid Küünarliigeserihmad Jalakabinet OÜ Orliman S.L.U                              25,00                        13,00                        13,30                             12,41                               42,00 jah
Hinnatase on võrreldav, pigem 

soodsamate seas

16256 Prim küünarvarre ortoos T29 Õla- ja küünarliigese ortoosid Küünarliigeserihmad OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              28,00                        13,00                        16,30                             12,41                               42,00 jah Hinnatase on võrreldav

16226 Medi Epibrace küünarliigeserihm Õla- ja küünarliigese ortoosid Küünarliigeserihmad Jalakabinet OÜ Medi GmbH& Co KG                              35,00                        13,00                        23,30                             12,41                               42,00 jah Hinnatase on võrreldav

15340 Prim küünarliigese ortoos P707 Õla- ja küünarliigese ortoosid Küünarliigesetoed OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              20,00                        20,00                          2,00                             16,00                               63,00 jah Hind on piirhinnaga võrdne

16305 Actimove® AC küünarliigese tugi Õla- ja küünarliigese ortoosid Küünarliigesetoed Essity Estonia OÜ BSN medical GmbH                              25,18                        20,00                          7,18                             16,00                               63,00 jah
Hinnatase on võrreldav, pigem 

soodsamate seas

11908
Incrediwear küünarliigese tugiside G701, 
G701b Õla- ja küünarliigese ortoosid Küünarliigesetoed Hortus Medicus OÜ Incrediwear Inc                              39,90                        20,00                        21,90                             16,00                               63,00 jah

Hinnatase on võrreldav, pigem 
soodsamate seas

10267 DJO küünarnuki ortoos EpiForce 82-0253-X Õla- ja küünarliigese ortoosid Küünarliigesetoed Eesti Ortoosikeskuse Osaühing DJO, LLC                              45,00                        20,00                        27,00                             16,00                               63,00 jah Hinnatase on võrreldav

16310 Actimove® EpiMotion küünarliigese ortoos Õla- ja küünarliigese ortoosid Küünarliigesetoed Essity Estonia OÜ BSN medical GmbH                              45,00                        20,00                        27,00                             16,00                               63,00 jah Hinnatase on võrreldav

10221 Bauerfeind EpiTrain® küünarliigese ortoos Õla- ja küünarliigese ortoosid Küünarliigesetoed Tursekeskus OÜ Bauerfeind AG                              55,00                        20,00                        37,00                             16,00                               63,00 jah Hinnatase on võrreldav

12376 DJO küünarliigese ortoos 11-1003-x-06000 Õla- ja küünarliigese ortoosid Küünarliigeseortoosid Eesti Ortoosikeskuse Osaühing DJO, LLC                              85,00  n/a                          8,50                             31,00                               91,09 ei Hinnatase on võrreldav

9758 DJO õlavarreluu murru ortoos Exos Õla- ja küünarliigese ortoosid Õlavarreluuortoosid Eesti Ortoosikeskuse Osaühing DJO, LLC                           100,00  n/a                        10,00                             82,00                             100,00 ei Hinnatase on kallim

9103 DJO käevarre ripportoos Chieftain 79-8417X Õla- ja küünarliigese ortoosid Õla- ja küünarliigest fikseerivad rippsidemed Eesti Ortoosikeskuse Osaühing DJO, LLC                              10,00                        10,00                          1,00                             10,00                               80,00 jah Hind on piirhinnaga võrdne

11093 Prim küünarvarre kottlahas lastele 907 Õla- ja küünarliigese ortoosid Õla- ja küünarliigest fikseerivad rippsidemed OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              12,00                        12,00                          1,20                             10,00                               80,00 jah Hind on piirhinnaga võrdne

11095
Prim õlaortoos/immobiliseerija Orthoprim 
903 Õla- ja küünarliigese ortoosid Õla- ja küünarliigest fikseerivad rippsidemed OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              16,00                        12,00                          5,20                             10,00                               80,00 jah

Hinnatase on võrreldav, pigem 
soodsamate seas

16473 Prim küünarvarre kottlahas Excellent 909 Õla- ja küünarliigese ortoosid Õla- ja küünarliigest fikseerivad rippsidemed OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              20,00                        12,00                          9,20                             10,00                               80,00 jah
Hinnatase on võrreldav, pigem 

soodsamate seas

11094
Prim õlaortoos/immobiliseerija Orthoprim 
902 Õla- ja küünarliigese ortoosid Õla- ja küünarliigest fikseerivad toed OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              20,00                        20,00                          2,00                             20,00                               80,00 jah Hind on piirhinnaga võrdne

16505
Thuasne ImmoClassic õla- küünarliigese 
fiksaator 2445 Õla- ja küünarliigese ortoosid Õla- ja küünarliigest fikseerivad toed OÜ Rehabilitatsiooniabi Thuasne SAS                              28,00                        28,00                          2,80                             20,00                               80,00 jah Hind on piirhinnaga võrdne

12862 MDH Qmed ortopeediline vest Õla- ja küünarliigese ortoosid Õla- ja küünarliigest fikseerivad toed OÜ HNRK Abivahendikeskus M.D.H. Sp. zoo                              40,00                        28,00                        14,80                             20,00                               80,00 jah
Hinnatase on võrreldav, pigem 

soodsamate seas

16530
Medi Armschlinge õla- ja küünarliigest 
fikseeriv tugi Õla- ja küünarliigese ortoosid Õla- ja küünarliigest fikseerivad toed OÜ Rehabilitatsiooniabi Medi GmbH& Co KG                              55,00                        28,00                        29,80                             20,00                               80,00 jah Hinnatase on võrreldav

15821 Thuasne Immo Vest 2441 Õla- ja küünarliigese ortoosid Õla- ja küünarliigest fikseerivad toed Jalakabinet OÜ Thuasne SA                              60,00                        28,00                        34,80                             20,00                               80,00 jah Hinnatase on võrreldav

15345 Prim rangluu ortoos Clavi+ Õla- ja küünarliigese ortoosid Rangluuortoosid OÜ Jalaexpert PRIM, S.A.                              35,00                        35,00                          3,50                             29,00                               55,00 jah Hind on piirhinnaga võrdne

15820
Thuasne rihmad Ligaflex 245002 / Ligaflex 
lastele 264002 Õla- ja küünarliigese ortoosid Rangluuortoosid Jalakabinet OÜ Thuasne SA                              55,00                        35,00                        23,50                             29,00                               55,00 jah Hinnatase on kallim

16533 MDH Qmed küünarliigese toestus QEMO61 Õla- ja küünarliigese ortoosid ROM-küünarliigese ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus M.D.H. Sp. zoo                              65,00  n/a                          6,50                             65,00                             220,00 ei Hind on soodsamate seas

9938
DJO X-Act ROM küünaliigese tugi 11-9121 
/11-9122 Õla- ja küünarliigese ortoosid ROM-küünarliigese ortoosid Eesti Ortoosikeskuse Osaühing DJO, LLC                           150,00  n/a                        15,00                             65,00                             220,00 ei Hinnatase on võrreldav

14282
Medi küünarliigeseortoos Epico Active 
R033004 Õla- ja küünarliigese ortoosid ROM-küünarliigese ortoosid Jalakabinet OÜ Medi GmbH& Co KG                           205,00  n/a                        20,50                             65,00                             220,00 ei Hinnatase on võrreldav

16449
HNRK Abivahendikeskus piiratud liikuvusega 
küünarliigese ortoos Õla- ja küünarliigese ortoosid

Individuaalselt valmistatud õla- ja 
küünarliigese ortoosid OÜ HNRK Abivahendikeskus OÜ HNRK Abivahendikeskus                           935,00  n/a                        93,50                             30,00                             935,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

16472 OÜ Jalaexpert lülisamba ortoosi varuosa
Individuaalselt valmistatud ortooside 
varuosad

Individuaalselt valmistatud ortooside 
varuosad OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                           250,00  n/a                        25,00                           250,00                          1 296,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

16498 OÜ Jalaexpert käeortoosi varuosa
Individuaalselt valmistatud ortooside 
varuosad

Individuaalselt valmistatud ortooside 
varuosad OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                           420,00  n/a                        42,00                           250,00                          1 296,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

16469
OÜ Jalaexpert labajala-hüppeliigese ortoosi 
varuosa

Individuaalselt valmistatud ortooside 
varuosad

Individuaalselt valmistatud ortooside 
varuosad OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                           520,00  n/a                        52,00                           250,00                          1 296,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

16471
OÜ Jalaexpert põlve-hüppeliigese-labajala 
ortoosi varuosa

Individuaalselt valmistatud ortooside 
varuosad

Individuaalselt valmistatud ortooside 
varuosad OÜ Jalaexpert OÜ Jalaexpert                           650,00  n/a                        65,00                           250,00                          1 296,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8194 Ortoosimeister OÜ allapõlve ortoosi varuosa
Individuaalselt valmistatud ortooside 
varuosad

Individuaalselt valmistatud ortooside 
varuosad Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        1 168,00  n/a                      116,80                           250,00                          1 296,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.

ORTM-8193 Ortoosimeister OÜ ülepõlve ortoosi varuosa
Individuaalselt valmistatud ortooside 
varuosad

Individuaalselt valmistatud ortooside 
varuosad Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        1 204,00  n/a                      120,40                           250,00                          1 296,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.



 MSA kood  Meditsiiniseadme pakendi nimetus  MS rühma nimi  Piirhinnarühm  Taotleja  Tootja 

 Taotletav hind peale 
hinnaläbirääkimisi 

(€) 

 Piirhind 2022 (€) 
 Patsiendi 

omaosalus (€) 

 
Piirhinnasüs
teem 
rakendub: 
jah/ei  Hinnang taotletavale ortoosile 

 Piirhinnarühma kuuluvate ortooside 
hinnavahemik (max-min) € 

ORTM-8192 Ortoosimeister OÜ käimisraam RGO varuosa
Individuaalselt valmistatud ortooside 
varuosad

Individuaalselt valmistatud ortooside 
varuosad Ortoosimeister OÜ Ortoosimeister OÜ                        1 296,00  n/a                      129,60                           250,00                          1 296,00 ei

Hind on võrreldav SKA 2020.a tehingute 
maksumusega.


